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U INTl SA1LLAI.IS 

BCnéficlaires - AoOt 1976 

• Le nombre de personnes qui touchient des prestations en 
ao0t s'établlt 8 587,000, soit l6g8rement plus qu'en juil-
let, mais 10 2 de moms qu'en ao6t 1975 (652,000). 

• Trente-sept pour cent des bCnCficiaires étaient ages de 
moms de 25 ans, 42 2 de 25 8 44 ana et 21 2 de plus de 44 
ans. 

• Dix pour cent des bénéficiaires recevaient des prestations 
de maladie et de maternité. 

• Quatre pour cent de8 bCnCficiaires touchant des prestations 
ordinaires (7 2 des homiiiea et 2 2 des fenines) ont dCclaré 
le montant maximum de gains hebdomadairea assurables ($200) 
au cours de la période de référence. 

• Dons l'ensemble, 17 2 des bénéficisirea recevant des pres-
tations ordinaires, soit 15 2 des honines et 19 2 des femmes, 
avalent de 50 8 52 semaines de travail assurable pendant is 
période de reference. 

Prestations servies - Octobre 1976 

• En octobre, lea paiements nets se sont chiffrés 8 $205 mil-
lions, soit 5 2 de moms qu'en septembre, mais 6 2 de plus 
qu'en octobre 1975. 

• Lea paiements cumulCs ont atteint $2,812 millions, ce qui 
reprfaente une augmentation de 6% par rapport I la même 
période en 1975. La prestation hebdomadaire moyenne a aug-
monte de 10 2 pour s'établir I $92.22. La repartition des 
paiements par region s'établissait connie suit: 

11.1 

RiieIiciaries - August 1976 

• The number of persons drawing benefit in August was 
587,000, up marginally from July but 101 less than 
the 652,000 beneficiaries in August 1975. 

• ilirty-seven per cent of the beneficiaries were under 
years of age, 421 between 25 to 44 years and 217 

over 44 years. 

• Ten per Cent of the beneficiaries received sickness 
and maternity benefits. 

• Four per cent of the beneficiaries receiving regular 
benefit reported maximum weekly insurable earnings 
of $200 in the qualifying period - 7% of the males 
and 22 of the females. 

• Overall, 172 of the beneficiaries receiving regular 
benefit had 50 to 52 weeks of insurable employment 
in the qualifying period - 15% among males and 19% 
among females. 

ilnefit Payments - October 1976 

• Net disbursements in October amounted to $205 mil-
lion, down 52 from September but 6% greater than in 
October 1975. 

• 	r-to-date payments reached $2,812 million, 6% 
than in the same period in 1975. The average 

1:1 v benefit rose 1 (V to $97 • 27 •  The 'roporti 00 

IL: 

	

1975 	1976 
2 

	

Atlantic Provinces - I'rovinces do 1 'AtlanLique .............................. 15 	 16 

	

Québec ......................................................................34 	 37 

	

Ontario .....................................................................31 	 28 

	

Prairie Provinces - Provinces des Prairies ..................................6 	 6 

	

British Columbia - Colombie-Britannique .....................................14 	 12 

	

Total .....................................................................100 	100 

Initial and Renewal Claims 	 Demandes initisles et demandes renouvelées 

• The number of claims received by UIC offices in 	 • En octobre, len bureaux de Is CAC ont reçu 226,000 demandes 
October was 226,000, 22 fewer than in September. 	 de prestations, soit 2 2 de moms qu'en aeptembre (le nombre 
The claim intake usually increases from September 	 de deinandes augmente habituelleinent de septembre I octobre) 
to October. Claims were also 7% less than In Octo- 	 et 7 2 de moms qu'en octobre 1975. 
her 1975. 

• C1.ithia filed to date numbered 2,082,000 versus 	 • Le nombre de demandes présentées jusqu'l ce jour se chiffre 
,264,000 in 1975, a drop of 8%. The largest de- 	 8 2,082,000, soit une diminution de 8 2 par rapport 8 1975 

dInes (15%) were recorded In Ontario and British 	 (2,264,000). L'Ontario et la Colombie-Britannique ont en- 
Columbia. 	 registrC les baisses lea plus marquees (15 2). 
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TABLE 1. Summary Dt 

TABLEAU 1. Résume 

October - 1976 - Octobre 

- Item - Detail 

Number - Nombre 

_______________ ___  _______________ 

Percentage 
change from 

- 
Taux de variation 

par rapport 
Current  Year Previous Year 
month  ago month ago 

Mois Année Au mois A l'année 
courant  dernière prêcédent derniere 

Benefit payments - Prestations 
servies: 
Gross amount - Montant brut 	$ 207,056,361 218,588 9 587 194,812,828 - 5 6 
Net amount(l) - Montant net(l) $ 205,288,208 216,856,394 193,326,282 - 5 6 
Weeks of benefit - Prestations 

2,189,691 2,345 9 317 2,249,692 - 7 - 	3 
Average weekly benefit - Pres- 

tations hebdomadaires 
moyennes 	...................$ 94.56 93.20 86.60 2 9 

hebdomadaires 	............... 

Claims received - Demandes 
reçues 	....................... 226,471 230,813 244,794 - 2 - 	7 

Beneficiaries - Bénéficiaires 587,094(4) 

.. 

585,420 652 9 028 -- - 10 
Claimants at month-end(2) - 

Prestataires en fin de mois(2) 874,942 849,182 894,655 3 - 

Year-to--date - Depuis le debut de l'annëe 

Current 	Previous 	Percentage 
year 	year 	change 

Année 	Année 	Taux de 
courante 	précédente 	variation 

Benefit payments - Prestations 
servies: 
Gross amount - Montant brut . . $ 2,828,271,209 2,667,594,194 6 
Net amount(1) - Montant net(1) $ 2,811,949,276 2,654,448,187r 6 
Weeks of benefit - Prestations 

30,667,815 31,775,491 - 3 
Average weekly benefit - Pres- 

tations hebdomadaires 
moyennes 	...................$ 92.22 83.95 10 

hebdomadaires ............... 

Claims received - Demandes 
2,082,149 2,263,763 - 8 reçues 	........................ 

Beneficiaries(3) - Bén6ficiai- 
res(3) 	....................... 744,452 

Claimants at month-end(3) - 
Prestataires en fin de mois(3) 1,004,891 1,059,767 - 5 

(1) After cancellation of warrants and collection of overpayments. - Après annu ation des mandnrq Pt 

recouvrement des prestations versées en trop. 
(2) These figures are overstated in terms of active files. 	If claimants do not report that thy 

became re-employed, a period of five weeks is allowed to elapse before their claims are trrfr- 
red to the inactive file. - Ces chiffres sont surestimés en ce qui concerne lea dossiers actifs. 
Si lea prestataires ne déclarent pas qu'ils ont repris le travail on laisse écouler cinq semaine 
avant de faire passer leur demande au dossier inactif. 

(3) Monthly average. - Moyenne mensuelle. 
(4) August - 1976 - AoiIt. 

I 

I 

n 
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•:LE 2. Historical Data 

I.\IT.TAtI 2. Donnêes chronologiques 

Year and month 

Ann 	et mois 

Initial 
and 

renewal 
claims 

received 

Deniandes 

Initial 
claims 

allowed(l) 

Demandea 

Benefi- 
ciaries(2) 

Bénéf i- 

Claimants 
at 

month-end 

Presta- 

Benefit payments 
- 

Prestations servies 

initiales initiales ciaires(2) taires en Ainount(3) - Weeks - average - 
et renou- 
vellements 

accep- 
tées(l) 

fin de 
mois Montant(3) Semainea Moyenne 

recus hebdoma- 
daire 

$'OOO - 1 000 

.nnual average - Moyenne annuelle ....... 

205,827 155,379 .. 803,794 155,984 2,538 61.79 
1973 	.................................. 186,461 146,952 .. 828,287 167,018 2,461 68.45 

1972 	................................... 

1974 

nnual average - Moyenne annuelle 200,864 157,581 .. 827,740 176,601 2,372 74.89 
January - Janvier 	..................... 277,736 238,245 .. 980,647 247,603 3,368 73.80 
February - Février 	.................... 169,843 

.. 

147,847 . 	. 1,009,240 220,512 2,951 75.00 
March 	- Mars 	.......................... 158,755 

.. 

125,811 . . 983,737 221,427 2,952 75.27 
April 	- 	Avril 	......................... 155,772 118,618 . 	. 959,616 210,937 2,810 75.24 
May 	- Mai 	............................. 172,290 

.. 

131,378 . 	. 825,201 202,017 2,736 74.34 
Tune 	- 	Juin 	........................... 157,081 

.. 

.. 

111,941 . . 748,238 147,630 2,024 73.57 
!uly 	- 	Juillet 	........................ 188,154 

.. 

.. 
142,514 . 	. 719,094 159,430 2,197 73.11 

'igust 	- 	AoOt 	........... .... .......... 151,124 122,888 . 	. 694,301 136,533 1,881 73.21 
.'I)rember - 	Septembre 	................. 170,736 127,874 .. 663,545 125,893 1,715 74.11 

223,742 169,510 . 	. 678,928 143,613 1,914 75.59 
'vember - Novembre 	................... 253,076 191,808 .. 760,227 139,169 1,818 77.14 

zober 	- 	Octobre 	...................... 

ember - Décembre 	................... ..332,058 
.. 

262,541 .. 910,103 164,449 2.094 78.90 

1975 

.. 

.. 

.. 

nnua1 average - Moyenne annuelle 238,102 189,512 .. 1,048,984 262,002 3,111 84.64 
January - Janvier 	..................... 356,041 295,389 . 	. 1,133,973 306.501 3,725 82.54 
February - Février 	.................... 218,798 200,921 .. 1,213.548 287,320 3,425 84.11 
March - 	Mars 	.......................... 190,851 157,429 . 	. 1,220,974 297,749 3,540 84.41 
April 	- 	Avril 	......................... 230,263 179,192 . . 1,186,300 356,337 4,241 84.31 
May 	- 	Mai 	............................. 197,490 161,611 764,690 1,106,250 270,654 3,257 83.64 
June - 	Juin 	........................... 194,488 144,381 666,906 1,007,291 238,318 2,887 83.00 
July - Juillet 	........................ 241,116 176,022 652,137 978,724 254,646 3.094 82.77 
August 	- Aorit 	......................... 

.. 

175,003 139,289 652,028 947,890 214,770 2,581 83.74 
September - Septembre 	................. 

.. 

214,919 156,089 569,633 908,061 234,826 2,775 85.23 
October - Octobre 	..................... 244,794 193,897 574,290 894,655 193,326 2,250 86.60 
November - Noveinbre 	................... 

.. 

.. 

258,703 210,057 639.072 924,628 209,183 2,384 88.01 
December - Décembre 	................... 

.. 

.. 

334,761 259,866 720.429 1,065,509 280,391 3,167 89.00 

1976 

..

..

..

..

.. 

277,484 253,592 878.254 1,179,179 341,825 3,746 91.63 

.. 

189,158 170,202 907,263 1,196,449 341,909 3,713 92.52 

January - Janvier 	...................... 
February - Février 	..................... 

201,275 163,815 875,982 1,172,873 397,096 4,295 92.88 
193,271 144,299 812,563 1,102,690 313,676 3,409 92.37 
184,343 151,254 704,074 1,020,069 281,135 3,082 91.77 

March - Mars 	........................... 

195,485 149,901 604,963 901,592 252,549 2,797 90.87 

April - Avril 	.......................... 
May - Mai 	.............................. 

212,471 162,534 585,420 891,961 217,053 2,408 90.92 

June - Juin 	............................ 

171,378 142,377 587,094 859,977 244,561 2,682 91.73 
230,813 159,219 849,182 216,856 2,345 93.20 

July - Juillet 	......................... 
August - AoGt 	.......................... 

226,471 184,079 874,942 205,288 2190 94.56 

September - Septembre 	.................. 

November - Novembre 	................... 
October - Octobre 	...................... 

December - Décembre 	................... 

. 	(I) Includes claims with disqualification and disentitlement and claims previously not allowed. - Comprend lea demandes exclues 
du bénéuice des prestations, les inadmissibilités et lea demandes non acceptées auparavant. 

(2) Historical data to be available at a later date. - Lea données chronologiques seront disponibles A une date postérieure. 
(3) After cancellation of warrants and collection of overpayments. - Aprés annulation des mandata et recouvrement des presta-

tions veraées en trop. 
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TABLEAU 3. Estimation du nombre de persoInn 	ti 	Li'. 	i'issuri 

average and month 	 rotal persons 

annuelle et moBs 	-  	Total, personnes 
UUo 

Annual average - Moyenne annuelle 
1972 	................................................. . 	........................................... 
1973 	............................................................................................. 

1974 

8,617 

.7,845 

8,32 4  

8. ,264 

8,337 
8,340 

Annualaverage 	- Moyenne 	annuelle 	................................................................... . 
January 	- 	Janvier 	................................................................................. 
February - 	Février 	................................................................................ 

8,411 
March - 	Mars 	...................................................................................... 
April - 	Avril 	..................................................................................... 

8,5 79 
8,745 
9,007 
9,055 
8,575 
8,638 
8,672 
8,716 December 	- 	Décembre 	............................................................................... . 

1975 

8,951 
8,677 
8,735 
8,760 

April 	- 	Avril 	..................................................................................... . 8,749 
8,97 6  
9,17° 
9,J. 

May 	- 	Mai 	......................................................................................... 

9,!) 

June 	- 	Juin 	....................................................................................... 
July 	- 	Juillet 	.................................................................................... 

8 , 9 ! 

August 	- 	AoGt 	..................................................................................... 
September - 	Septembre 	............................................................................. 

8, 9  

October - 	Octobre 	................................................................................. . 

	

November 	- 	Novembre 	............................................................................... 

	

November 	- 	Novembre 	.............................................................................. 9 8,. 
8, 9 . 

Annual 	average - Moyenne 	anue1le 	................................................................... 
January 	- 	Janvier 	................................................................................. . 

February - 	Février 	................................................................................ . 

December 	- 	Décembre 	............................................................................... . 

1976 

March - 	Mars 	...................................................................................... . 

May - 	Mai 	......................................................................................... . 

8,950  

June 	- 	Join 	....................................................................................... . 
July - 	Juillet 	.................................................................................... . 

8,997 

August - 	Aot 	..................................................................................... . 
September 	- 	Septembre 	............................................................................. . 

9 .036 

October 	- 	Octobre 	................................................................................. . 

April 	- 	Avril 	..................................................................................... . 9 ,060 

. . 

May 	- 	Mai 	......................................................................................... . 9,243 
9,464 

January 	- 	Janvier 	................................................................................. . 
February 	- 	Février 	................................................................................ . 

July - 	Juillet 	................................................................................... 

March - 	Mars 	...................................................................................... . 

9,630 

June 	- 	Juin 	....................................................................................... . 

9,245 
August 	- 	Aoit 	..................................................................................... 

9. ,670 

9,261 
September 	- 	Septembre 	............................................................................. 
October - 	Octobre 	................................................................................. 

	

November 	- 	Novembre 	.............................................................................. 
December 	- 	Décembre 	.............................................................................. 

I 

The insured population comprises persons who con-
tribute to unemployment insurance plus claimants re-
porting to UIC offices. Coverage is nearly universal 
for members of the labour force for whom there exists 
an employer employee relationship. The only exclu-
sions(l) are (a) those 70 years of age or over, (b) 
those to whom a retirement pension under the Canada or 
Quebec Pension Plans has become payable and (c) per-
sons with inconsiderable employment, i.e., those with 
less than 20% of the maximum weekly insurable earnings 
or 20 times the provincial hourly minimum wage, which 
ever is less. Precise estimates of the covered popula-
tion are not available. The approximate estimates in 
the table above are based on total labour force statis- 
tics for persons under 70 years of age and have not been 
adjusted for the other two exclusions. The data in the 
table begin with January 1972 when unemployment insurance 
coverage was extended to its present level. 

(1) Revised, effective January 1976 to (a) those 65 years 
of age or over and (b) persons with inconsiderable em-
ployment. 

Note: For estimate of the insured population for 1969-1971 
see April 1972 edition of Catalogue 73-001. 

La population assuree se compose Qes personnes qui con-
tribuent au régime d'assurance-chémage et des prestataires qui 
envoient des declarations de chômage aux bureaux de la C.A.C. 
Le régime s'étend I presque tous lea membres de la population 
active pour lesquels 11 existe une relation employeur-emplOyé. 
Lee seules personnes exclues(1) sont a) celles qui ont 70 ans 
et plus, b) celles qui oat déjà acquis le droit 1 une pension 
de retraite en vertu du Régime de pensions du Canada ou I une 
rente de retraite en vertu du Régime des rentes du Québec, et 
c) celles dont l'emploi est négligeable, c'est-B-dire celles 
dont Is rémunération eat inférieure 1 20 Z du maximum de la 
rémunération hebdomadaire assurable ou 1 20 fois le salaire 
horaire minimum dans la province, selon le moindre des deux. 
Il n'existe paa d'eatimations précises de la population assu-
rée. Lea estimations approximatives qui figurent dans le ta-
bleau ci-dessus soOt fondéea sur lea statistiques d'activité 
pour lea personnes de moms de 70 ans; ces statistiques n'ont 
pas été rectifiées pour tenir compte des deux autres groupc, 
de personnes exclues. Le tableau prêsentc 1 1) i * f re 71 
tir de janvier 1972, date oL le régi: 
pris l'ampleur qu'il a aujourd'hui. 

(1) Revision, en vigueur de janvier  
65 ans et plus et b) celles dont  

Nota: Pour la periode 1969-1971, on trouvera l'estiraation de 
Is population assurée dans la livraison d'avril 1972 du 
n 73-001 au catalogue. 

I 
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TABLE 4. Initial and Renewal Claims Received, by Province 

TALLAU 4. Demandes initiales et renouvellements recus, par province 

October - 1976 - Octobre 

Province 

Number - Nombre 

Year-to-date 

- 	 - 
Depuis le debut 

de l'année 
Current Previous Year Current Year 
month month ago year ago 

Mois Mois Année Année Année 
courpnt précédent dernire courante dernire 

226,471 230,813 244,794 2,082,149 2,263,763 TOTAL 	............................................ ............ 
200,646 203,537 216,668 1,848,595 1,968,299 Initial 	- 	Demandes 	initiales 	................................... 
25,825 27,276 28,126 233,554 295,464 Renewal 	- 	Renouvellements 	...................................... 

11,719 9,701 9,194 67,383 67.980 
10,889 8,983 8,563 62,439 61,272 

Newfoundland 	- 	Terre-Neuve 	....................................... 
Initial - 	Demandes 	initiales 	................................... 
Renewal - 	Renouvellements 	...................................... 830 718 631 4,944 6,708 

2,423 1,783 2,334 13,844 13,060 
2,281 1,671 2,217 12,883 12,122 

142 112 117 961 938 

10,443 8,926 9,997 83,905 83,918 
9,477 7,831 9,116 75,663 75,945 

Prince 	Edward 	Island - lle-du-Prince-douard 	...................... 

966 1,095 881 8,242 7.973 

12,347 10,578 12,367 80,443 76,407 
Initial - 	Demandes 	initiales 	................................... 11,491 9,775 11,526 73,482 69,484 

856 803 841 6,961 6,923 

69,924 87,812 77,822 664,985 666,658 
62,077 76,396 68,818 587,823 581,118 

Initial 	- 	Demandes 	initiales 	.................................... 

7,847 11,416 9,004 77,162 85,540 

Renewal - Renouvellements 	........................................ 

Nova 	Scotia - 	Nouvelle-Ecosse 	.................................... 

75,199 68,197 78,658 717,359 847,837 

Initial 	- 	Demandes 	initlales 	.................................... 
Renewal - 	Renouvellements 	......................................... 

64,680 59,880 67,800 630,952 720,247 

Brunswick - 	Nouveau-Brunswick 	................................ 

10,519 8,317 10,858 86,407 127,590 

I,newa1 - 	Renouvellements 	......................................... 

6,283 5,654 5,982 60,027 59,322 

Initial 	- 	Demandos 	initiales 	................................... 
Renewal 	- Renouvellements 	....................................... 

5,691 5,103 5,319 54,583 53,529 

Ontario 	.......................................................... 
Initial 	- 	Demandes 	initiales 	................................... 

592 551 663 5,444 5,793 

Renewal 	- 	Renouvellements 	...................................... 

4,451 3,508 3,900 40,163 39,874 
4,137 3,234 3,605 36,995 36,278 

	

Manitoba 	.................................................. . ... ... . 

	

Initial 	- 	Demand&s 	initiates 	.................................... 

	

Renewal 	- 	Renouvellementq 	......................................... 

314 274 295 3,168 3,596 

Saskatchewan 	...................................................... 

8,479 8,471 9,670 94,203 104,195 
7,665 7,634 8,686 85,799 94,406 

Initial - 	Demandes 	initiales 	.................................... 

Alberta 	........................................................... 
Initial 	- 	Demandes 	initiales 	.................................... 

814 837 984 8,404 9,789 

Renewal 	- 	Renouvellements 	.......................................... 

Renewal 	- 	Renouvellements 	......................................... 

24,316 25,361 33,907 251,681 298,026 
Initial - 	Demandes 	initiales 	................................... 21,458 22,308 30,139 220,886 258,011 

British Columbia - Colombie-Britannique 	.......................... 

Renewal 	- 	Renouvellements 	...................................... 2,858 3,053 3,768 30,795 40,015 

421 355 612 3,485 3,129 
385 322 561 2,918 2,807 

Yukon 	............................................................ 

36 33 51 567 322 
Initial 	- 	Demandes 	initiales 	................................... . 
R.newal 	- 	Renouvellements 	...................................... . 

233 162 183 1,982 1,954 thwest Territories - Territoires du Nord-Ouest 	................ . 
217 153 168 1,894 1,840 
16 9 15 88 114 

Initial 	- 	Demandes 	initiales 	................................... 
Renewal 	- 	Reriouvellements 	...................................... . 

233 305 168 2,689 1,403 Outside 	Canada - Extérieur 	du 	Canada 	............................. . 
198 247 150 2,278 1,240 Initial 	- 	Demandes 	initiales 	................................... 

Renewal - 	Renouvellements 	...................................... 35 58 18 411 163 
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TABLE 5. Initial Claims Allowed by Type and Renewal Claims Allowed, by Province, October 1976 

TABLEAU 5. Demandes initiales acceptëes selon le genre er renouvellements acceptés, par province, octobre 1' 

Total claims 
initial and renewal 

Initial claims - Demandes initiales 	Renewal 	- 
claims 	Total, demandes initiales et 

- 	renouvellements 
Province 	Sick- 	Mater- 	Retire- 	Renou- 	Current 	Prev{ous 	Year 

Regular 	ness 	nity 	ment 	Fishing 	velle- 	month 	month 	ago 
- 	- 	- 	- 	- 	Total 	ments 	- 	- 	- 

Ordi- 	Maladle Mater- 	Retraite 	Pche 	Mois 	Mois 	Annee 
naires 	nile 	 courant 	précédent 	derni8re 

TOTAL ...................160,310 1 13,419 1 	6,414 1 	2,880 1 	1,056 1184,079 1 25,8301 209,909 1 	182,096 1 	222,931 

Newfoundland - Terre-Neuve 9,400 177 99 54 563 10,293 814 11,107 8,307 8,843 
Prince Edward Island - lie- 

1 ,917 46 38 12 227 2,240 131 2,371 1,549 2,334 
Nova Scotia - Nouveile- 

7,330 540 176 86 94 8,226 968 9,194 7,970 9,391 
New Brunswick - Nouveau- 

9,663 382 156 53 59 10,313 804 11,117 9,394 11,731 
Québec 	..................... 4,231 1,666 604 66 60,403 8,403 68,806 60,063 67,662 

48,690 5,085 2,705 1,302 6 57,788 10,168 67,956 56,494 70,848 

du-Prince 	Edouard 	........... 

563 303 174 3 4,823 528 5,351 4,684 5,353 

¶cosse 	-------------------- -- 

296 201 92 - 3,373 277 3,650 3,145 3,576 

Brunswick 	................... 
53.,836 

. 7,396 

853 538 194 - 6,408 741 7,149 7,283 8,495 

Ontario 	..................... 
Manitoba 	....................3,780 

British columbia - Coloinbie- 

Saskatchewan 	................2,784 
Alberta 	.....................4,823 

Britannique 	.............. 1,227 520 302 36 19,481 2,873 22,354 22,553 33,889 
334 

. 
13 5 2 2 356 47 403 280 459 Yukon 	....................... 

Northwest Territories - 
Territoires du Nord-Ouest 165 6 7 5 - 183 16 199 128 16- 

Outside Canada - Extérieur 
192 - - - - 192 60 252 246 

Year-to-date - Depuis le debut de l'année 

Total claims 
initial and renewal 

du Canada 	................. 

Initial claims - Demandes initiales Renewal - 
claims Total, demandes initiales et 

- reiouvel1emenrs 
Sick- Mater- Retire- Current Year Percentage Renou- 

Regular ness nity ment Fishing velle- year ago change - - - - 
- Total menta - - - 

Ordi- Maladie Mater- Retraite Péche Année Année Taux de 
naires nité courante derniBre variation 

TOTAL ..................F1,423,069  1136,620 1 66,0211 	48,305 1 	7,257 M81,272  1 231,754 11,913,026 12,102,087 I 	- 9 

Newfoundland - Terre-Neuve 55,120 1,550 1,222 512 1,443 59,847 5,030 64,877 65,642 - 1 
Prince Edward Island - lie- 
du-Prtnce-fdouard 	........ 10,697 559 404 163 444 12,267 942 13,209 12,839 3 

Nova Scotia - Nouvelle- 
cosse 	................... 59,443 5,189 2,063 1,897 2,840 71,432 8,234 79,666 78,234 2 

New Brunswick - Nouveau- 
Brunswick 	................ 62,052 3,680 1,645 1,312 522 69,211 6,924 76,135 71,702 6 

..

..

457,118 41,204 16,211 11,935 186 526,654 73,700 600,354 624,108 - 4 Québec 	...................... 
469,550 53,574 27,804 21,510 232 572,670 87,866 660,536 781,616 - 15 

.. 

38,659 5,951 3,144 2,054 303 50,111 5,451 55,562 55,387 -- 
Ontario 	..................... 
Manitoba 	.................... 

28,800 3,255 2,126 1,327 85 35,593 3,210 38,803 38,786 -- Saskatchewan 	................ 
Alberta 	..................... 61,343 8,768 5,683 2,655 24 78,473 8,443 86,916 95,108 - 9 
British Columbia - Colombie- 

174,294 12,734 5,588 4,918 1,163 198,697 30,874 229,571 272,888 - 16 
2,587 72 43 6 2 2,710 582 3,292 2,944 12 

Northwest Territories - 

Britannique 	............... 
Yukon 	....................... 

Territoires du Nord-Ouest 	. 1,554 84 88 16 13 1,755 87 1,842 1,790 
Outside Canada - Ertérleur 

du Canada 	................. 1,852 - - - - 1,852 411 2,263 1,043 li 

Note: Initial Claims Allowed includes claims with disqualification and disentitlement and claims previously not allowed. 
Nota: Les demandes initiales acceprées comprennent lea demandes exclues du bénéfice des prestations, les inadmissibilités ci 

les demandes non acceptées auparavant. 

I 

I 



. 	 TABLE 6. Claimants at Month-end by Province, Sex and Claim Type 

L\h :Au 6. Prestataires en fin de mois par province, selon le sexe et le genre de demande 

October - 1976 - Octobre 

Province et sexe 

Province and sex  

Claim type 
- 

Genre de deinande 
Total 

Current Previous  Year 
Regular Sickness Maternity Fishing month month ago 

Ordinaires Maladie Maternité Pche Mois liols Année 
courant précédent dernière 

TOTAL 	...................................T. 	797,420 39,370 37,522 630 874,942 849,182 894,655 
M. 424,339 18,805 ... 612 443,756 420,828 473,120 
F. 	373,081 20,565 37,522 18 431,186 428,354 421,535 

Newfoundland - Terre-Neuve 	..................T. 	43,504 539 705 402 45,150 40,663 41,109 
N. 28,706 298 ... 401 29,405 25,995 26,973 
F. 	14,798 241 705 1 15,745 14,668 14,136 

Prince Edward Island - I1e-du-Prince-douard 	T. 	7,212 169 201 96 7,678 6,798 6,924 
M. 	3,685 79 ... 83 3,847 3,346 3,494 
F. 	3,527 90 201 13 3,831 3,452 3,430 

.. 	i.-L.. 	... 	 ............... 	T. 	37,666 1,556 1,114 51 40,387 38,220 36,970 
22,135 862 ... 49 23,046 21,555 21,188 
15,531 694 1,114 2 17,341 16,665 15,782 

. 	44,284 1,206 895 41 46,426 42,180 40,370 
i. 	25,008 615 ... 40 25,663 22,796 22,038 
F. 	19,276 591 895 1 20,763 19,384 18,332 

Québec 	......................................T. 	309,005 12,235 9,952 21 331,213 317,817 303,326 
N. 	164,745 6,238 ... 21 171,004 159,636 157,533 
F. 	144,260 5,997 9,952 - 160.209 158,181 145,793 

Ontario 	.....................................T. 	216,848 14,881 15,103 - 246,832 239,266 279,593 
N. 	109,174 6,671 ... - 115,845 108,586 138,821 
F. 	107,674 8,210 15,103 - 130,987 130,680 140,772 

Manitoba 	....................................T. 	14,630 1,592 1,761 - 17,983 16,930 17,010 
N. 	6,878 746 ... - 7,624 7,044 8,472 
F. 	7,752 846 1,761 - 10,359 9,886 8,538 

Saskatchewan 	................................T. 	9,656 939 1,286 - 11,881 10,854 11,436 
M. 4,073 420 ... - 4,493 3,696 4,482 
F. 	5,583 519 1,286 - 7,388 7,158 6,954 

Alberta 	.....................................T. 	18,488 2,421 3,327 - 24,236 23,565 26,304 
N. 8,544 1,090 ... - 9,634 9,223 11,478 
F. 	9,944 1,331 3,327 - 14,602 14,342 14,826 

British Columbia - Colombie-Britannique .....T. 	93,257 3,778 3,084 18 100,137 116,025 128,876 
M. 	49,816 1,766 ... 17 51,599 57,466 77,298 
F. 	43,441 2,012 3,084 1 48,538 52,559 51,578 

Yukon 	.......................................1. 	1,428 25 33 1 1,487 1,428 1,490 
M. 	782 5 ... 1 788 778 790 
F. 	646 20 33 - 699 650 700 

N,rthwt 	Trr i tr 	- Trri toires du 
.................................. 	674 25 51 - 750 697 684 

348 14 ... - 362 314 308 
326 11 51 - 388 383 376 

I. 	 768 4 10 - 782 739 563 
M. 	445 1 . 	.. - 446 393 245 
F. 	323 3 10 - 336 346 318 

is 
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TABLE 7. Benefit Payment Activities by Type of Benefit, Cana 

TABLEAU 7. Service des prestations selon le genre de prestations, Can. 

October - 1976 - Octobre 

I 
Percentage 
change from 

Current 	Previous 	Year 	- 
Taux de variation 

month 	month 	ago 
- 	par ranport 

- 
Mois 	Mois 	Annee 	

Previous 	Year 
 

- 	 month 	ago 
courant 	precedent 	derniere 	- 	- 

	

Aumois 	A l'année 

	

orécédent 	dernilre 
Benefit paid 

Prestations_serul.es 
dollars 

	

180,498,290 191,720,915 175,444,284 	- 6 	3 

10,953,022 	11,922,142 	8,644,451 	- 8 	27 

12,681,906 	12,595,485 	8,533,368 	1 	49 

1,030,215 	1,190,849 	500,887 	- 13 	106 

14,831 	8,810 	16,927 	68 	- 12 

1,878,097 	1,150,386 	1,672,911 	63 	12 

	

207,056,361 218,588,587 194,812,828 	- 5 	6 

1,768,153 	1,732,193 	1,486,546 

	

205,288,208 216,856,394 193,326,282 	- 

Weeks paid 

Presrations hebd 

Type of benefit 

Genre de prestations 

Regular - Ordinaires ............. 

Sickness - Maladie ............... 

Maternity - Maternité ............ 

Retirement - RetraiLe ............ 

Fishing - Péche .................. 

AOTA(1) - L.F.P.A.(1) ............ 

Gross amount - Montant brut 

Adjustments(2) - Ajustements(2) 

Net amount - Montant net ....... 

Year-to-date 

Depuis le debut 
de l'année 

urrent 	Year 
year 	ago 

AnnCe 	AnnCc 

$ '000 

2,550,657 2,456,385 

	

105,566 	93,753 

	

113,757 	84,982 

	

16,135 	4,815 

	

21,532 	22,796 

	

20,624 	4,864(4) 

2,828,271 2,667,594 

	

16,322 	13,144r 

..1l,q•.q 

Regular - Ordinaires ............. 

Sickness - Maladie ............... 

Maternity - Maternité ............ 

Retirement - Retraite ............ 

Fishing - Péche .................. 

AOTA(1) - L.F.P.A.(l) ............ 

Total.......................... 

number - nombre 

1,908,737 2,069,907 

108,334 118,952 

117,452 116,562 

9,012 10,754 

130 75 

46,026 29,067 

2,189,691 2,345,317 

2,012,289 - 	 8 

97,366 - 	 9 

91,339 1 

4,944 - 16 

158 73 

43,596 58 

2,249,692 - 	 7 

29,270 

1,123 

966 

51 

238 

128(4) 

31,775 

-5 

11 

29 

82 

- 18 

6 

-3 

27,577 

1,107 

1,096 

152 

208 

528 

30,668 

Average weekly paym ent(3 

dollars dollars 

92.62 	87.19 2 9 92.49 83.92 

Sickness - Maladie 	............... . 01.10 100.23 	88.78 1 14 95.35 83.52 

Regular 	- 	l)rdinaires 	..............94.56 

107.98 108.06 	93.43 -- 16 103.82 87.98 Maternity - Maternité 	............. 

.. 

110.74 	101.31 3 13 106.24 95.25 Retirement - Retraite 	.............114.32 

114.08 117.47 	107.13 - 3 7 103.62 95.65 FishinG 	- 	Pche 	................... 

AOTA(1) 	- 	L.F.P.A.(1) 	............. 40.81 39.58 	38.37 3 8 39.04 38.02(4) 

Total 	........................... 94.56 93.20 	86.60 2 9 92.22 83.9 

(1) Only trainees under the Adult Occupation Training Act who are entitled to unemployment insurance benefit. Prior to Jul 
1975 Included with regular benefit. - Comprend seulement les personnes qui suivent des cours en vertu de la Loi sur is for 
lion professionnelle des adultes et qul recoivent des prestations d'assurance-ch6mage. Avant juillet 1975 elles étalent in 

cluses avec les prestations ordInaires. (2) Cancellation of warrants and collection of overpayments. - Annulation des maul 
et recouvrement des prestations versées en trop. (3) May exceed maximum weekly benefit due to inclusion of retroactive pay-
ment. - En raison de la prise en compte des rappels, les montants peuvent dépasser le maximum des prestations hebdomadaires. 
(4) July to date only. - Depuis juillet seulement. 
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Province 

TABLE 8. Benefit Payment Activities by Province and Type of Benefit 

IA}I A 8. Service des prestationa, par province at scion le genre de prsutations 

October - 1976 - Octobre 

Type of benefits - Genre de prestation. 

ment.(2) 
 ust- 

Regular 	Sickness 	Maternity Retireent 	FishingFAOTA(l) 	
- Ajoste- 

Ordinaires 	Italadie 	itaternitf 	Retraite 	Fiche 	 .P.A.(l) 	mant.(2) 	- 

Benefit paid - Prestations nervies 

Total 

urrent 	Previous 	Year 
month 	month 	ago 

Mcii 	MOii 	Anne. 

dollar. 

'roTh.. 	............ 180.498,290 10,953,022 12,681,906 1,030,215 14.831 1,878,097 1,768.153 205.288,208 216,856,394 193,326,282 

Newfoundland - Terre- 
Neuve 	............... 9,951,7 2 5 148,367 236,534 16,298 3,766 170,123 71,425 10,455,388 9,811,874 8,598,831 

Prince Edward Island - 
lie-do-Prince- 

1 . 472 . 779  43,436 61.972 3,866 - 10,035 4,343 1,587,745 1.610.481 1,347,082 
Nova Scotia - 

tiouvelle-Ecosse •,.. 8,033,671 387,372 339,058 31,018 9,275 67,123 33.841 8,833,676 9,281,613 7,425.895 
New Brunswick - 

Nouveau-Brunswick ., 9.392.849 306,094 274,213 20,578 - 106,049 82,476 10,017.307 10,004,035 8,180,147 
77 , 936 , 718  3,409,833 3.367.838 230,376 420 349,487 575,684 84,718,988 85.863,834 67,122,523 
44 , 760 , 632  4,099.378 5,051,666 455,514 - 729,463 519,000 54.577.653 62,004,033 60.465,356 

2 , 370 , 680  457.594 569,061 65,087 .- 65,267 125,021 3,402,668 3.547.071 2,802,481 
1 . 406 . 894  273.349 425.579 32,457 - 39.830 51,939 2,126,170 2,225,413 1,871,522 
2 , 425 , 116  703,427 1.189.965 78,606 - 139,342 131.604 4,404,852 4,800,667 4,247.453 

British Co1,bia - 
Colombie-Britannique 22.105.469 1,113,582 1,124,830 94,562 1,370 201,378 172,820 24,468,371 26,902.452 30,731.313 

douard ............. 

342,420 4,064 13,212 301 - - - 359,997 430.382 303,422 
North,,,est Territo- 

. 

ries - Territoire, 

Yukon ................. 

125,841 6,440 24.508 1.552 - - - 158,341 192.501 117.331 
Outside Canada - 

Alberta 	............... 

Extirienr do Canada 173,496 86 3,470 - - - - 177,052 182,038 112,926 

Québec 	................ 
Ontario 	............... 
Ma6ttoba 	.............. 
Saskatchewan .......... 

N,ber of weeks paid - No.bre di prentations hebdo.adaires 

1 , 908 , 737  108,334 117,452 9,012 130 46,026 ... 2,189,691 2,345,317 2,249,692 

du Nord-Ouesr ....... 

TOTAL ............. 

A,'wfoondland - Terre- 

. 

111,704 1,540 2,172 147 33 3,484 119,080 112,467 108,105 
Edward island - 

H -du-Prince- 
17755  445 601 36 

- 
277 19114 19630 18005 

Scotia - 
.'c11e-coa.e , 89,340 4,062 3.299 279 83 1.873 98.936 105.928 92.148 
irun,wjck - 

Nouveau-Brunswick , 107.662 3,192 2,742 186 - 2,961 116.743 117,128 104,884 
825,240 33,687 32.457 2,025 1 9.302 902,712 933,877 810,579 
466,092 40,547 47.027 4.077 - 18,165 575,908 669,379 691,649 
25,927 4,685 5,170 555 - 1,540 37,877 39,181 32,762 

Saskatchewan 15.025 2.824 3.737 279 - 984 22,849 23,875 21,095 
23,530 6.782 10,086 633 - 3.102 44,133 46,434 46,018 

British Columbia - 
Colonbia-Britannique 220.199 10,467 9,819 780 13 4,338 245,616 269,680 318,828 

3,300 38 104 3 - - 3,445 4,021 3,149 

ard ............. 

Northwest Territo- 

Québec ................ 
Ontario ............... 

ries - Territoires 

Manitoba .............. 

du Nord-Oueat 1,307 63 196 12 - - 1,578 1.954 1,255 
Outside Canada - 

Estirisur do Canada 1,656 2 42 - - - 1,700 1,763 1,215 

Average weekly pay.ent(3) - Prestationa hebdomadaires moyennee(3) 

dollars 

Alberta ............... 

94.56 101.10 107.98 114.32 114.08 40.81 ... 94.56 93.20 86.60 

Newfoundland - Terre- 

Yukon ................. 

Neuve ............... 89.09 96.34 108.90 110.87 114.12 48.83(4 88.40 87.94 79.82 
Prince Edward Island - 

lie-do-Prince- 
82.95 97,61 103.11 107.39 - 36.23 83.29 82,58 75.03 

Nova Scotia - 

T0'AL 	............. .. 

Noove11e-coss. 89.92 95.36 102.78 111.18 111.75 35.84 89,63 87.96 80.74 
New Brunswick - 

Nouveau-Brunswick 87.24 95.89 100.00 110.63 - 33.82 86.31 86.16 78.23 
94.44 101.22 103.76 113.77 ... 37.57 94.49 92.56 83.56 
96.03 101.10 107.42 111.73 - 40.16 95.67 93.39 88.16 

Québec ................ 
Ontario ............... 

91.44 97.67 110.07 117.27 - 42.38 93,14 93.00 88.37 Manitoba .............. 
Saskatchewan 93.64 96.79 113.88 116.33 - 40.48 95.33 94.87 90.03 

douard ............. 

Alberta ............... 103.06 103.72 117.98 124.18 - 44.92 102.79 105.58 9374 
British Columbia - 

Colombta-Britannique 100.39 106.39 114.56 121.23 105.38 46.42 100.32 100.48 96.72 
103.76 106.95 127,04 100.33 - - 104.50 107.03 96.36 

Northwest Territo- 
ries - Territoire. 

Yukon ................. 

do Nord-Ouegt 96.28 102.22 125.04 129.33 - - 100.34 98.52 9349 
Stnide Canada - 

F.xtérieor do Canada 104.77 43.00 82.62 - - - 104.15 103.25 92.94 

SI) Only trainees under the Adult Occupation Training Act who nrc entitled to unemployment insurance benefit. 	Prior to July 1975 included with regular 
h,'nefit. - Coaprend seulemont us personnes qul suivent des coors en vertu de Is Lot cur is formation profeasionnella des adultes at qui reçolvent daa 
prestatlons d'asaorance-chSmaga. 	Avant juillet 1975 elles étaient incluaea avec lee prestatlona ordin.sires. 	(2) Cancellation of varraots and collar- 
tion of overpay.ents. - Annulatlon des nandats at recouvrement des prestationa ver.éea on trop. 	(3) May exceed saxin weekly benefit due to inclu- 
'don of retroactive payment. - En raiaon de Is prlae en compte des rappela, lea montants peuvent dép,asser le maximum des prestations hebdomadairea. 
(4) Higher benefits in Newfoundland are due to a special training progra.. - Lea prsatstions plus élevées 8 Terra-N.uve sont sttribuabl.s B on pro- 
grae spicial de formation. 
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TABLE 9. Disqualificationa and Disentitlements, by Reason and Province, October 19, 

TABLEAU 9. Exclusions et inadmissibilitBs, par raison et province, octobre 1976 

  

I 

Province 

Not 
unemployed 	Not 
or no 	capable 	Refusal 	Incom- 
inter- 	or not 	of 	Volun- 	plete 

ruption of 	avail- 	Labour 	suitable Miscon- 	tary 	documen 
earnings 	able 	dispute 	work 	duct 	quit 	tation 

Total 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 
Non en 	Incapa- Conflit 	Refus 	Incon- Depart 	Documen 

chBmage 	cite 	collec- 	d'un 	duite 	volon- 	tation 
ou pas 	ou non- 	tif 	emploi 	taire 	incom- 

d'arrBt de disponi- 	conve- 	plBte 
rémunC- 	bilitC 	nable 
ration 

number - nombre 

Failure 
to search 
for work 

Recher- 
che 

d'emploi 
insuf- 
fisante 

Other 

Autres 

 

TOTAL .................. 

Newfoundland - Terre-Neuve 
Prince Edward Island - lie- 

du-Prince-Edouard ........ 
Nova Scotia - Nouvelle- 

Ecosae ................... 
New Brunswick - Nouveau- 

Brunswick ................ 
Québec ..................... 
Ontario.................... 
Manitoba ................... 
Saskatchewan ............... 
Alberta.................... 
British Columbia - Coloinbie- 

Britannique .............. 
Yukon...................... 
Northwest Territories - 

Territoires du Nord-Ouest 
Outside Canada - ExtCrieur 

du Canada ................ 

	

137,918 	19,174 1 	44,489 	979 1 	1,215 	3,021 

	

4,266 1 	1,299 I 	1,077 I 	48 I 	36 I 	57 

794 161 	255 	- 	23 	5 

5 1 500 	1,115 	1,890 	49 	36 	86 

4,417 980 1,459 21 102 71 
40,022 7,180 13,271 449 333 859 
50,441 5,057 14,034 92 365 1,316 
4,806 488 1,851 2 75 79 
3,052 359 1,320 3 46 41 
7,001 630 2,389 10 42 153 

17,155 1,888 6,769 297 153 342 
197 3 67 7 3 4 

142 	14 	55 	- 	- 	5 

125 	- 	52 	1 	1 	3 

per cent - pourcentage 

	

TOTAL .................. 	100 
	

13.9 
	

32.3 
	

0.7 
	

0.9 
	

2.2 
	

16.7 
	

19.4 
	

4.7 
	

9.2 

Newfoundland - Terre-Neuve 
	

100 
	

30.5 
	

25.2 
	

1.1 
	

0.8 
	

1.3 
	

18.5 
	

7.8 
	

0.2 
	

14.5 
Prince Edward Island - lie- 

	

du-Prince-Edouard ........ 	100 
	

20.3 
	

32.1 
	

2.9 
	

0.6 
	

15.4 
	

11.0 
	

0.9 
	

16.9 
Nova Scotia - Nouvelle- 

	

Ecosse................... 	100 
	

20.3 
	

34.4 
	

0.9 
	

0.7 
	

1.6 
	

18.5 
	

10.0 
	

1.6 
	

12.1 
New Brunswick - Nouveau- 

	

Brunswick ................ 	100 
	

22.2 
	

33.0 
	

0.5 
	

2.3 
	

1.6 
	

18.9 
	

5.7 
	

1.3 
	

14.5 

	

Québec ..................... 	100 
	

17.9 
	

33.2 
	

1.1 
	

0.8 
	

2.1 
	

15.4 
	

18.5 
	

2.0 
	

9.0 

	

Ontario .................... 	100 
	

10.0 
	

27.8 
	

0.2 
	

0.7 
	

2.6 
	

14.8 
	

27.1 
	

7.7 
	

9.1 

	

Manitoba ................... 	100 
	

10.2 
	

38.5 
	

1.6 
	

1.6 
	

19.8 
	

11.9 
	

9.3 
	

7.1 

	

Saskatchewan ............... 	100 
	

11.8 
	

43.3 
	

0.1 
	

1.5 
	

1.3 
	

18.9 
	

14.2 
	

1.2 
	

7.7 

	

Alberta .................... 	100 
	

9.0 
	

34.1 
	

0.1 
	

0.6 
	

2.2 
	

19.0 
	

15.0 
	

13.5 
	

6.4 
British Columbia - Colombia- 

	

Britannique .............. 	100 
	

11.0 
	

39.5 
	

1.7 
	

0.9 
	

2.0 
	

21.5 
	

13.4 
	

1.5 
	

8.5 

	

Yukon...................... 	100 
	

1.5 
	

34.0 
	

3.6 
	

1.5 
	

2.0 
	

31.5 
	

18.8 
	

4.1 
	

3.0 
Northwest Territories - 

	

Territoires du Nord-Ouest 
	

100 
	

9.9 
	

38.7 
	

3.5 
	

26.1 
	

16.9 
	

4.9 
Outside Canada - Extérieur 

	

du Canada ................ 	100 
	

41.4 
	

0.8 
	

0.8 
	

2.4 
	

44.0 
	

7.2 

I 
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K~, ion, tor Ixtondod Rn lit in 	tib1 inx 	iix 	 ns th I ix p riinR, 
dc  prolongat iou dni prestat ions 

Reijiuti 1. - In the Province of British Columbia: 
CenSUB Division 4 (except subdivisions A and B); sub-
divisions A, B and C of Census Division 5. 

Region 2. - In the Province of British Columbia: 
Census Divisions 1, 2 and 3; subdivisions A and B of 
Census Division 4; subdivisions 0, E and F of Census 
Division 5; Census Division 6. 

Region 3. — The Province of Alberta (except that 
portion which lies north of the Alberta Peace River 
Region and the northern portion of Census Division 12). 

Region 4. - The Province of Saskatchewan (except 
Census Division 18). 

Region 5. - The Province of Manitoba (except 
Census Division 16). 

Region 6. - In the Province of Ontario: the 
counties of Kenora, Thunder Bay and Cochrane (except 
such portions of the foregoing counties as lie north 
of a line drawn parallel to and 10 milea north of the 
Canadian National Railway main line); the counties of 
Rainy River, Sudbury, Algoina, Timiskaming, Nipissing, 
Parry Sound, Muskoka, Grey, Simcoe, Dufferin, Huron, 
Bruce and Manitoulth. 

Region 7. - In the Province of Ontario: the 
counties of Lambton, Kent, Essex, Middlesex, Elgin, 
Oxford and Norfolk. 

Region 8. - In the Province of Ontario: the 
ounties of Perth, Wellington, Waterloo, Brant, 
:uldimand, Wentworth, Welland, Lincoln, Halton, Peel, 
'ork, Ontario, Durham, Northumberland and Prince Edward. 

Region 9. - In the Province of Ontario: the 
counties of Victoria, Peterborough, Haliburton, 
Hastings, Lennox and Addington, Frontenac, Renfrew, 
Lanark, Leeds, Carleton, Dundas, Russell, Stormont, 
Grenville, Glengarry and Prescott. 

Region 10. - In the province of Quebec: the 
counties of le-de-Montrés1, Chambly, Deux-Montagnes 
and Beauharnois (except the municipalities of St-Louis 
and St-Stanislas and St-Timothee); in the county of 
Chateauguay, the municipality of Ste-Philombne; the 
county of Laprairie (except the municipality of 
St-Jacques); in the county of St-Jean, the municipali- 
ties of Lacadie and St-Jean; in the county of Iberville, 
the municipality of St-Athanase; the county of VerchRres 
(except the municipalities of St-Antoine-de-Padoue, 
St-Antoine -sur-Riche lieu, St -Marc and Ste -Theodosie); 
the county of Richelieu (except the municipalities of 
St-Ours and Ste-Victoire); in the county of L'Associption, 
the municipalities of St-Charles, St-Henri, St-Joachim 
and St-Lin; in the county of Terrebonne, the munici-
palities of Lesage, Piedmont, St-Anne-des-Lacs, Ste-
Anne-des-Plaines, St-Antoine, St-Hippolyte, St-Janvier, 
St-Janvier-de-L,acroix, St-Jerome, St-Louis, St-Sauveur, 
Ste-Sophie, St-Thérèae and St-Therèse-Ouest; in the 
county of Argenteuil, the municipalities of Chathain, 
Gore, Mule-Isles, St-AndrC, St-Jerusalem and Wentworth; 
in the county of Vaudreuil the municipalities of Notre-
Dame-de-1 1 fle Perrot, Terraase-Vaudreuil, St-Lazare 
and Vsudreuil. 

Region ii. — In the province of Quebec: in the 
unity of Vaudreuil, the municipalities of Ste-Justine, 
-Madeleine, Ste-Harthe, and Très-St-Rédompteur; the 

I 	Ii 	uiia 	(s.pt 	tli 	uuii palitv 01 

Region 1. - Dans is province de la Colombie-Brirannique; 
Division de recensement 4 (sauf les subdivisions A at B); 
subdivisions A, B et C de is Division de recensement 5. 

Region 2. — Dana Is province de Is Colombie-Britannique: 
Divisions de recensement 1, 2 et 3; subdivisions A et B de Is 
Division de recensement 4; subdivisions D. E at F de la Divi-
sion de recensement 5; Division de recensement 6. 

Region 3. — La province d'Aiberta (sauf is partie qui 
est situde au nord de Is region de is rivière de Is Paix 
d'Alberta et Is partie septentrionale de Is Division de ye-
censen,ent 12). 

Region 4. - La province de Is Saskatchewan (sauf Is Di-
vision de recensement 18). 

Region 5. - La province du Manitoba (sauf Is Division de 
recensement 16). 

Region 6. — Dans Is province d'Ontario: lea comtés de 
Kenora, Thunder Bay et Cochrane (sauf Is partie de ces conités 
située au nord d'une ligne parallèie è la voie principale du 
Canadjen National et passant a 10 mules au nord de cette 
voie); les comtés de Rainy River, Sudbury, Algoma, Timiskaming, 
Nipissing, Parry Sound, Muakoka, Grey, Simcoe, Dufferth, Huron, 
Bruce et Manitoulin. 

Region i. — Dams Is province d'Ontario: lea conités de 
Lambton, Kent, Essex, Middlesex, Elgin, Oxford at Norfolk. 

Region 8. - Dana is province d'Ontario: les comtés de 
Perth, Wellington, Waterloo, Brant, Haldimand, Wentworth, 
Welland, Lincoln, Halton, Peel, York, Ontario, Durham, 
Northumberland et Prince Edward. 

Region 9. — Dana is province d'Ontario: les conitCs de 
Victoria, Peterborough, Haliburton, Hastings, Lennox et 
Addington, Frontenac, Renfrew, Lanark, Leeds, Carleton, Dunda., 
Russell, Stormont, Grenville, Glengarry et Prescott. 

Region 10. — Dams is province de Quebec: lea comtés de 
i'Ile-de-Montréal, Chambly, Deux-Montagnes at Beauhsrnois 
(sauf lea municipalités de Saint-Louis, Saint-Stanislas et 
Saint-Timothee); dana le conité de ChBteauguay, La municipalité 
de Sainte-Phiioinène; le comté de Laprairie (sauf is municipa-
lire de Saint-Jacques); dans le comté de Saint-Jean, lea u*zni- 
ctpalites de Lacadie et de Saint-Jean; dana Ic comté d'Ibervill, 
is municipalité de Saint-Athanase; le comté de Verchères (sauf 
lea municipalités de Saint-Antoine-de-Padoue, Saint-Antoine-
aur-Richelieu, Saint-Marc et Sainte-Theodo8ie); le comté de 
Richeiieu (sauf lea municipalites de Saint-Ours et Sainte-
Victoire); dana Is cointé de L'Assomption, lea municipaiitCs de 
Saint-Charles, Saint-Henri, Saint-Joachim et Saint-Lin; dana 
Ic cointf de Terrebonne, lea niunicipalites de Lesage, Piedmont, 
Sainte-Anne-des-Lacs, Sainte-Anne-des-Plaines, Saint-Antoine, 
Saint-Hippolyte, Saint-Janvier, Saint-Janvier-de-Lacroix, 
Saint-JérBme, Saint-Louis, Saint-Sauveur, Sainte-Sophie, Sainte-
Thérèse et Sainte-Therèse-Ouest; dams le comté d'Argenteuil, las 
inunicipalites de Chatham, Core, Mule-Isles, Saint-André, Saint-
Jerusalem et Wentworth; dams le comté de VaudreuiL, lea munici-
palités de Notre-Dame-de-L'Ile Perrot, Terrasse-Vaudreuul, 
Saint-Lazare et Vaudreuil. 

Region 11. - Dams la province de Québec: dams le comté de 
Vaudreuii, lea municipalites de Sainte-Justine, Sainte-Madeleine, 
Pa inte -Marthe et Trls -Sa tnt -Ridempteur; Ic cointé de CltBteauuguuav 
I-nit ii uilunic ipul it i hut - ulit lou:uns) ; Jinx I iciSul 0 



Regions - Regions 

1. Vancouver - Victoria 5. Manitoba 9 	
Eastern Ontario 

 Est de 'Ontario 

Southern British Columbia 
2. 

North Western Ontario 
6. 

Montreal 
10. 

Sud de Ia Colombie-Britannique Nord-ouest de I'Ontario Montréal 

Eastern Townships 
3, Alberta 7. London •- Windsor 11. Cantons de l'Est 

St. Lawrence - Gaspé 
4. Saskatchewan 8. Hamilton - Toronto 12. Saint-Laurent - Gaspésie 

New Brunswick and Prince Edward 

13. Nouveau-Brunswick - Ile-du-PrincE 

Nova Scotia 
14, Nouvelle-Ecosse 

15 Newfoundland 
Terre -N euve 

Rest of Canada 
16. Reste du Canada 

Eligible for Extended Regional Benefit 

Regions admissibles aux périodes de prolongation de prestations 

weeks 	 weeks 	 weeks 

: .'-j 6 sines 	 12 	 jiB saines 
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Regions de I'assurance-chómage 

October - 1976 - Octobre 

EA 
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n kilometers H 11 	 I en kilomtres 
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Ste-Philomine); in the county of Laprairie the munici-
pality of St-Jacques; in the county of St-Jean (except 
the municipalities of St-Jean and Lacadie); the county 
of Iberville (except the municipality of St-Athanase); 
in the county of Verchères, the municipalities of Sc-
Antoine-de-Padoue, St-Antoine-sur-Richelieu, St-Marc 
and Ste-Théodosie; in the county of Richeiieu, the 
municipality of St-Ours and Ste-Victoire; the county 
of Dorchester (except the municipalities of Louis- 
Joliette, St-Anselme, St-Bernard, Ste-Claire, St-Isidore 
and Ste-Marguerite); in the county of Beliechasse, the 
municipalities of Notre-Dame-Auxiliatrice-de-Buckland, 
St-Cajetan d'Armagh, St-Camille, St-Damien, St-Magloire, 
St-Nérée, St-Philémon and Ste-Sabine; the county of 
Montmagny (except the municipalities of Berthier, Cap-
St-Ignace, St-Francois, St-Pierre and Montmagny); the 
counties of Arthabaska, Bagot, Beauce, Brome, Compton, 
Druimnond, Frontenac, Huntingdon, Mégantic, Missisquot, 
Richmond, Rouvilie, Wolfe, Shefford, Sherbrooke, 
Stanstead, Yamaska, St-Hyacinths, Soulanges et Napier-
yule. 

Region 12. - In the province of Quebec: the 
counties of Montcalm, Joliette, Berthier, Maskinonge, 
St-Maurice, Champlain, Québec, Chicouttmi, Lac St-Jean-
Ouest and Saguenay (except the unorganized subdivisions 
of the foregoing counties); in the county of Argenteuil 
the municipalities of Arundel, Grenville, }Iarrington, 
Huberdean, Lac-des-Seize-Iles, Montcaim, Morin Heights, 
St-Adolphe and Wentworth-North; in the county of 
Terrebonne, the municipalities of Brébeuf, Ivry-sur-
le-Lac, Lac-Supérieur, Lantier, Mont-Trembiant, Ste-
Adele, Ste-Agathe, St-Faustin, St-Joseph, St-Jovite, 
Ste-Lucie, Ste-Marguerite and Val-Morin; in the county 
of L'Assomption, the municipalities of L'Assomption, 
L'Epiphanie, St-Gerard, St-Paul-l'Ermite, St-Sulpice, 
St-Roch and St-Roch-Ouest; in the county of Montmagny, 
the municipalities of Berthier, Cap-St-Ignace, St-
Francois, St-Pierre and Montmagny; in the county of 
Bellechasse, the municipalities of Honfleur, La 
Durantaye, St-Charles, St-Etienne, St-Gervais; St-
Lazarre, St-Michel, St-Raphal and St-Vallier; in the 
county of Dorchester, the municipalities of Louis-
Joliette, St-Anselme, St-Bernard, Ste-Claire, St-
Isidore and St-Marguerite; the Counties of Montmorency 
No. 1, Montmorency Mo. 2, Lotbinière, Levis, Bonaventure, 
Gaspé-Est, Gaspi-Ouest, Iles-de-la-Madeleine, Katnouraska, 
L'Isiet, Matarie, Matapédia, Rimouski, Rivière-du-Loup, 
Témiscouata, Lac-St-Jean-Est, Charlevoix-Est, Charlevoix-
Ouest, Portneuf, Nicolet, Labelle, Hull, Papineau, Pon-
tiac (except subdivision 19 - unorganized), Gatineau 
(except that portion which lies north of Lytton and 
Sicotte), Temiscamingue, and Abitibi (except such 
portion as lies north of a line drawn parallel to and 
10 miles north of the Canadian National Railway main 
line and such portion as lies east of the Bell River). 

Region 13. - The provinces of New Brunswick and 
Prince Edward Island. 

Region 14. - The Province of Nova Scotia. 

Region 15. - The Island of Newfoundland. 

Region 16. - In northern Canada the areas excluded 
from regions 1 to 15. 

Laprairie, Is municipalite de Saint-Jacques; le comt 
Saint-Jean (sauf les municipalités do Saint-Jean et Lj 
le comti d'Ibervjlle (sauf La municipalité de Saint-At an, 
dans le cotntd de VerchIres, les municipalites de Saint-Aol 
de-Padoue, Saint-Antoine-sur-Richelieu, Saint-Marc et SainLe-
Théodosie; dans is comté de Richelieu, les municipalitCs de 
Saint-Ours et Sainte-Victoire; le comtC de Dorchester (sauf 
les municipalités de Louis-Joliette, Saint-Anselme, Saint-
Bernard, Sainte-Claire, Saint-Isidore et Sainte-Marguerite); 
dana le comté de Bellechasse, les municipalites de Notre-Dame- 
Auxiliatrice-de-Buckland, Saint-Cajetan d'Armagh, Saint-Camille, 
Saint-Damien, Saint-Magloire, Saint-Nérée, Saint-Phildmon et 
Sainte-Sabine; le comté de Montmagny (sauf lea municipalites de 
Berthier, Cap-Saint-Ignace, Saint-Francois, Saint-Pierre Ct 
Montmagny); les comtés d'Arthabaska, Bagot, Beauce, Brome, 
Compton, Drunsnond, Frontenac, Huntingdon, MCgantic, Mi.ssisquoi, 
Richmond, Rouville, Wolfe, Shefford, Sherbrooke, Stanstead, 
Yamaska, Ssint-Hyacinthe, Soulanges et Napierville. 

Region 12. - Dens la province de Québec: les comtés de 
Nontcalm, Joliette, Berthier, Maskinongé, Saint-Maurice, 
Champlain, Québec, Chicoutimi, Lac-Saint-Jean-Ouest et Saguenay 
(sauf les subdivisions non organisées de ces comtCs); dams 1e 
comti d'Argenteuil, les municipalitCs d'Arundel, Grenville, 
Harrington, Huberdeau, Lac-dea-Seize-Iles, Montcalm, Norm 
Heights, Saint-Adolphe et Wentworth-Nord; dans le comté de 
Terrebonne, les municipalites de Brébeuf, Ivry-sur-le-Lac, 
Lac-Supérieur, Lantier, Nont-Tremblant, Sainte-Adèle, Sainte-
Agathe, Saint-Faustin, Saint-Joseph, Saint-Jovite, Sainte-Lucie, 
Sainte-Marguerite et Val-Morin; dana le comté de L'Assomption, 
lea municipalités de L'Assomption, L'Epiphanie, Saint-Gerard, 
Saint-Paul-i 'Ermite, Saint-Sulpice, Saint-Koch et Saint-Roch-
Ouest; dans le comté de Montmagny, los municipalités de 
Berthier, Cap-Saint-Ignace, Saint-Francois, Saint-Pierre el 
Moritntagny; dana le comté de Bellechasse, lee municipalitds 
Honfleur, Is Durantaye, Saint-Charles, Saint-Etienne, Saint - 
Gervais, Saint-Lazarre, Saint-Michel, Saint-Raphael et Sair 
Vallier; dens le comté de Dorchester, les municipalites de 
Louis-Joliette, Saint-Anselme, Saint-Bernard, Sainte-Clair 
Saint-Isidore et Sainte-Marguerite; les comtés de Montmoree. 
no 1, Montmorency n0  2, thtbinière, Levis, Bonaventure, Gaspe-
Est, Gaspé-Ouest, Iles-de-la-Madeleine, Kamouraska, LIslet, 
Matane, Matapédia, Rimouski, Rivière-du-Loup, Témiscouata, 
Lac-Saint-Jean-Est, Charlevoix-Est, Charlevoix-Ouest, Portneuf, 
Nicolet, Labelle, Hull, Papineau, Pontiac (sauf Ia subdivision 
19 - non organisee), Catineau (sauf Ia partie située au nord de 
Lytton et Sicotte), Témiscamingue et Abitibi (sauf Is partie 
située au nord d'une ligne parailBie a Is voie prmncipale du 
Nationai-Canadien et passant IN 10 mules au nord de cette voie 
et La partie située a l'est de la rivière Bell). 

Region 13. - Lea provinces du Nouveau-Brunswick et de 
1' Ile-du-Prince-Edouard. 

Region 14. - La province de Is Nouvelle-Ecosse. 

Region 15. - L'tle de Terre-Neuve. 

Region 16. - Dans le Nord du Canada, Ic territoire non 
compris dans los rgions 1 t 15. 

C 
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TABLE 10. Disqualifications and Disentitlements, by Reason, Canada 

TABLEAU 10. Exclusions et inadmissibilités, par raison, Canada 

October - 1976 - Octobre 

Reasons 

Raisons 

Current 
month 

Mois 

Previous 
month 

Hois 

Year 
ago 

Année 

Year- to-date 

Depuisle debut 
de 1 annee 

Current Previous 
courant précédent dernire year year 

Année Année 
courante precedente 

137,918 150,627 161,586 1,491,034 1,351,650 TOTAL 	...................................... 

Not unemployed or no interruption of earnings - 
Non en chmage ou pas d'arrt de rémunération 19,174 20,230 21,775 258,346 233,252 

t 	C d 1ih 1 C 	 C11 - 	 TI t 	,ivi i 1 tlh 1 C 	- 	in 	11)clk 	1 ti 	iti 

44,489 49,627 59,495 472,718 447,855 

Labour dispute - Conflit collectif ............. 979 1,819 3,190 16,721 23,561 

Refusal of suitable work - Refus d'un emploi 

non 	disponibilité 	............................ 

1,215 1,404 1,896 16,395 19,174 convenable 	................................... 

3,021 3,567 3,427 33,343 33,186 Misconduct - Inconduite 	........................ 

3,068 23,513 29,975 208,848 237,540 

Incomplete documentation - Documentation 

Voluntary quit - Depart volontaire ............. 

26,711 28,719 16,414 235,632 149,025 incomplete 	................................... 

Failure to search for work - Recherche dmpf 
6,514 7,639 5,195 67,849 54,336 

	

iriiiffint .. 	................................. 

ii Othr 	- 	AuLrcs 	................................. 2,747 14,109 20,219 181,182 153,721 
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TABLE 11. Regional UnV 

TABLEAU 11. Taux(1) rmal d 

Region 

R8gion 

1975 1976 

- 

Jan. Feb. March April hay June July Aug. 
Oct. Nov.  Sept. Oct. 

Janv. Fey. )r8 Avril Mai Juin Jul11. AoOt 

6.9 7.0 7.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.1 7.1 7.1 7.1 CANADA 	...................................... . 

7.4 7.4 7.4 7.4 7.4 7.6 7.8 7.9 8.2(a 8.3(a 8.3(a 8.3(a) 

2. Southern British Columbia - Sad de Is 
Colcuabie-Britannique 	.................... .1.0(c) 11.2(c) 11.2(c) 11.1(c) 11.1(c) 10.9(c) 10.8(c 10.8(c 10.5(c I0.4(c 10.0(b 9.6(b 9.5(b) 

3.3 3.5 3.5 3.6 3.7 3.7 3.6 3.7 3.7 3.6 3.6 3.7 3.7 

1. 	Vancouver - Victoria 	.......................7.3 

3. Alberta 	.................................... 

2. 7  2.8 2.8 2.9 3.0 3.1 3.2 3.3 3.4 3.6 3.8 3.9 4.0 4. Seakatchewan 	............................... 

3.7 3.8 3.8 3.9 3.9 4.0 4.0 4.0 4.0 4.2 4.3 4.3 4.4 5. Manitoba 	................................... 

6. North Western Ontario - Nord-Ouest de 
lOntario 	................................6.2 6.3 6.4 6.6 6.4 6.4 6.5 6.5 6.5 6.6 6.7 6.7 6.7 

7.1 7.1 7.2 7.2 7.1 6.9 6.8 6.6 6.6 6.5 6.4 6.4 6. 

B. 	Haallton - Toronto 	........................ 5 ..5 5.6 5.7 5.6 5.6 5.6 5.6 5.6 5.5 5.6 5.6 5.7 

5.7 

. O.4(c) 

5.8 6.0 6.1 6.1 6.1 6.0 5.9 5.8 5.9 6.0 6.1 

7. London 	- Windsor 	............................ 

9. 	Eastern Ontario - Eat de l'Ontarlo .......... 

Ea 6.6 6.7 6.7 6.7 6.6 6.5 6.5 6.4 6.4 6.5 6.5 6.6 

11. Eastern Townships - Cantons de l'eat ...... 10.5(c) 10.6(c) 10.2(c) 10.0(b) 9.5(b) 9.2(b) 9.0(a) 8.8(a) 8.7(a) 8.7(a) 8.9(a) 9.0(a) 

12. St. Lawrence - Casp8 - Saint-Laurent - 

. 

Ceapésie 	................................. 11.2(c) 11.4(c) 11.6(c) 11.5(c) 11.4(c) 11.2(c) 11.1(c) 11.0(c) 11.1(c) 11.2(c) 11.3(c) 11.4(c) 11.5(c) 

10. 	Montrl 	.................................... 

13. New Brunawick and Prince Edward Island - 
Nouveau-Brunswick et fle-du-prince- 

10.7(c) 11.1(c) 11.1(c) 10.9(c) 10.7(c) 10.5(c) 10.3(c) 10.2(c) 10.4(c 10.6(c 10.8(c) 10.9(c) 11.0(c) Edouard 	.................................. 

7.9 8.0 8.0 8.0 7.9 7.9 8.0 8.0 8.2(a 8.5(a 8.7(a 9.0(a 9.2(b) 14. Nova Scotia - Nouvelle-fcosse 	.............. 

uv 8.2(c) 18.4(c) 18.4(c) 17.8(c) I7.2(c) 16.4(c) 15.9(c) 15.5(c) 15.3(c) 15.1(c) 14.8(c) 14.7(c 14.5(c) 15. Newfoundland - Terre-Nee 	................. 

16. Rest of Canada(2) - Reste du Canada(2) ..... .. .. .. .. .. .. .. .. .. 

(1) unaaJustea mr seasonality-iL moncns moving average. - uonneea non Oenalsonnaiiseeu-moyenne moilie Sur U not,. 
(2) Unemployment rates not available. Eligible for extended Regional Benefit year-round. - Taux de chimage non dlaponlbles. Admissible toute lannfe 

S dea prestationa de prolongation. 
(a, 6 and c) Eligible for extended Regional Benefit; (a) 	6 weeks. (b) - 12 weeka, (e) - 18 weeks. - Réglona adaiseibles aux périodes de prolongation 

de prestationa; a) - 6 selnaines. b) 	12 semaines, c) - 18 aemaines. 

I 
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TABLE 12. Number of Beneficiaries by Type of Pay, Type of Benefit, Canada 

TABLEAU 12. Nombre de b6n4ficialres selon le mode de prestations versées et le genre de prestations, Canada 

August - 1976 - Aot 

Type of pay 
- 

Mode de 

Type of benefit 
- 

Genre de prestation 

Percentage 
change from 

previous month 
- 

prestatiofl Regular Sickness Maternity Retirement Fishing(l) AOTA(2) Taux de variation 
versee - - - - - Total par rapport au 

Ordinaires Maladie Maternit Retraire Pache(1) L.F.P.A.(2) mois précédent 

Full benefit week, no ear- 
nings reported - Presta- 
don hebdomadaire inté- 
grale, aucune rmunration 480,700 27,290 29,216 4,700 4,580 546,486 -- 

Full benefit week, some ear- 
nings reported - Presta- 
tion hebdomadaire intégra- 
le, avec rémunération .... 4,515 ... ... ... . .. 4,515 - 5 

Partial benefit week not due 
to earnings - Prestation 
partielle, aucune dduc- 
tion de rémunération 8,607 1,270 94 ... 178 10,149 7 

Partial benefit week due to 
earnings - Prestation 
partielle, avec deduction 
de rémunération ........... 25,547 300 84 ... 13 25,944 - 4 

519,369 28,860 29,394 4,700 . . . 4,771 587,094 -- Total 	..................... 

Percentage change, pre- 
vious month - Taux de 
variation par rapport au 
mois précédent -- - 1 5 31 . 	.. - 10 -- 

(1) Excludes year-round fishermen and fishermen with sufficient regular employment who qualify for regular benefit. - Non compris 
les pécheurs A longueur d'année et autres pécheurs qui sont admissibles A une période de prestations ordinaires. 

(2) Only trainees under the Adult Occupation Training Act who are entitled to unemployment insurance benefit. - Comprend seulement 
les personnes qui suivent des cours en vertu de la Lol sur la formation professionnelle des adultes et qui reçoivent des prea-
tations d'assurance-chômage. 

O 	 to 
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ABLE 13, Number of Beneficiaries by Sex, Age and Type of Benefit, Canada 

3. Nombre de bénéficiaires scion le sexe, i'ge et is genre de prestations, Canada 

August - 1976 - Aot 

Type of benefit Percentage 
- change from 

Genre de prestations previous 

Sex and age month  

Retire- Sexe et 9ge Taux de 

Regular Sickness Maternity ment Fishing(l) A0TA(2) variation par 
- - - - 

- Total rapport 	u 

Ordinaires Maladie Maternité Retraite Péche(l) L.F.P.A.(2) mois 
precedent 

Total 

-20 	............................. 66,094 	1,423 	1,573 	 850 	69,940 	- 	5 

20-24 	........................... 130,386 	3,472 	11,212 	 1,844 	146,914 	- 	1 

25-34 	........................... 140,612 	5,178 	15,558 	 1,359 	162,707 	1 

35-44 	........................... 75,950 	5,441 	1,034 	 492 	82,917 	2 

45-54 	........................... 60,874 	6,786 	17 	 191 	67,868 	2 

55-64 	.......................... 45,453 	6,560 	- 	
... 
	 35 	52,048 	2 

65+ 	............................. ... 	 ... 	 .. . 	 4,700 	... 	 4,700 	31 

519,369 	28,860 	29,394 	4,700 	... 	 4,771 	587,094 	- 

Male - I{oiiunes 

39,634 	828 	 630 	41,092 	- 5 

20-24 	...........................71,753 	1,656 	. 	1,391 	74,800 	- 2 

25-34 	...........................71,383 	2,024 	... 	 848 	74,255 	- 2 

65+ 	................................ 	 ... 	 3,428 	... 	 3,428 	31 

35-44 	...........................33,751 	1,891 	 223 	35,865 	- 4 

Female - Femmea 

	

45-54 	...........................28,298 	2,998 	... 	 77 	31,373 	- 4 

	

55-64 	...........................27,934 	3,966 	 21 	31,921 	- 

Total 	.........................272,753 	13,363 	... 	 3,428 	... 	 3,190 	292,734 	- 2 

-20 	.............................26,460 	595 	1,573 	 220 	28,848 	- 4 

20-24 	...........................58,633 	1,816 	11,212 	... 	 453 	72,114 	1 

	

25-34 	...........................69,229 	3,154 	15,558 	•,, 	511 	88,452 	3 

	

35-44 	...........................42,199 	3,550 	1,034 	. .. 	269 	47,052 	8 

	

45-54 	...........................32,576 	3,788 	17 	... 	 114 	36,495 	7 

55-64 	...........................17,519 	2,594 	- 	. .. 	14 	20,127 	5 

. 	

,i 	.............................. . . 	 ... 	 . . . 	 1,272 	... 	 1,272 	30 

rotal .........................246,616 	15,497 	29,394 	1,272 	... 	 1,581 	294,360 	3 

2) See footnotes 1 and 2, Table 12. - Voir notes 1 et 2, tableau 12. 
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TABLE 14. Number of Beneficiaries by Province, Sex and Type of Bern 

TABLEAU 14. Noinbre de bénéficlaires par province, sexe et genre de prestati, 

August - 1976 - Aoflt 

Province and sex 

Province et sexe 

Type of benef it 

Genre de prestations 

Percentage 
change from 
previous 

month 
 - 

Taux de Retire- 
Regular Sickness Maternity ment Fishing(1) A0TA(2) variation par 

- - - - - - Total rapport au 

Ordinaires Maladie Maternité Retraite PBche(1) L.F.P.A.(2) mots 
precedent 

Nfld. 	- 	T.-N. 	............... 	T. 27,033 387 541 48 39 28,048 - 	 5 
M. 17,804 194 ... 36 36 18,070 - 	 8 
F. 9,229 193 541 12 3 9,978 -- 

P.E.t. 	- 	1. 	p.-1. 	........... 	T. 4,845 110 151 11 37 5,154 -- 
M. 2,667 53 . 	. . 10 13 2,743 - 	 1 
F. 2,178 57 151 1 24 2,411 1 

N.S. 	- 	N.- 	. 	................ 	T. 24,610 1,112 921 118 201 26,962 5 
N. 14,359 592 . 	.. 82 166 15,199 4 
F. 10,251 520 921 36 35 11,763 5 

N.B. 	- 	N.-B. 	................ 	T. 28,471 871 726 76 173 30,317 - 	 4 
M. 15,900 435 .. 	. 50 108 16,493 - 	 5 
F. 12,571 436 726 26 65 13,824 - 

Qué. 	........................ 	T. 211,115 8,822 8,040 1,206 1,164 230,347 
M. 113,024 4,448 ... 955 807 119,234 
F. 98,091 4,374 8,040 251 357 111,113 

Ont . 	........................ 	T. 140,206 11,018 11,710 2,283 2,475 167,692 - 

M. 65,132 4,720 ... 1,631 1,598 73,081 - 	 5 
F. 75,074 6,298 11,710 652 877 94,611 3 

Man. 	........................ 	T. 8,160 1,167 1,280 175 37 10,819 -- 
H. 4,312 528 ... 106 20 4,966 - 	 7 
F. 3,848 639 1,280 69 17 5,853 6 

Sask. 	....................... 	T. 4,714 706 994 121 14 6,549 - 	 3 
H. 1,820 311 ... 81 3 2,215 - 17 
F. 2,894 395 994 40 11 4,334 6 

Alta. 	- 	Aib. 	................ 	T. 8,147 1,773 2,500 237 102 12,759 - 	 4 
H. 3,933 788 ... 162 70 4,953 - 13 
F. 4,214 985 2,500 75 32 7,806 3 

B.C. 	- 	C.-8. 	................ 	T. 60,395 2,858 2,452 422 524 66,651 - 	 1 
H. 32,784 1,275 .. 	. 313 367 34,739 - 	 5 
F. 27,611 1,583 2,452 109 157 31,912 4 

Yukon 	....................... T. 945 21 29 - 1 996 4 
M. 562 9 ... - 1 572 9 
F. 383 12 29 - - 424 - 	 1 

N.W.T. 	-T. 	N.-O. 	........... 	T. 341 13 41 3 4 402 -12 
N. 192 10 ... 2 1 205 - 19 
F. 149 3 41 1 3 197 -3 

Outside Canada - Extérieur 
du 	Canada 	................. T. 387 2 9 - - 398 - 	 6 

H. 264 - ... - - 264 -8 
F. 123 2 9 - - 134 -1 

Total 	..................... 1. 519,369 28,860 29,394 4,700 . 	.. 4,771 587,094 
M. 272,753 13,363 ... 3,428 . 	 . 	 . 3,190 292,734 - 

F. 246,616 15,497 29,394 1,272 . 	.. 1,581 294,360 

act JJULLLULtS A AIAIU L laDLe nz. - volt noces i er z, raoseau IL. 
I 
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. 	 tries Receiving Regular 8enefit by Weeks of Insurable Employment, 
and Weekly Insurable Earnings, Canada 

tti perçoivent des prestations ordinaires par semaine d'emploi assurable, 
1 	et la rémunération hebdomadaire assurable, Canada 

August - 1976 - AoOt 

Weekly insurable earnings (dollars) 
Weeks of insurable 	 - 
employment and sex 	 Réinunération hebdomadaire assurable (dollars) 

Semaines d'emplol 
assurable et le sexe 	-50 	50-69 	70-89 	90-109 	110-129 130-149 150-169 170-189 190-199 	200 	Total 

Total 

3,286 6,878 11,876 12,626 8,317 7,880 10,894 2,449 3,371 68,322 

2,554 4,860 8,363 10,111 7,038 6,227 8,961 2,483 2,200 53,338 

8-11 	.....................745 

.. 041 

2,144 3,664 6,555 8,155 5,800 5,359 8,388 2,167 1,174 43,900 

20-29 	.................... 4,734 7,668 13,539 18,277 12,632 11,554 19,845 5,823 2,351 97,464 

	

12-15 	.....................541 

	

16-19 	..................... 4 94  

3,780 5,689 9,119 12 9 638 9,510 8,736 14,854 5,541 2,346 73,090 30-39 	.....................877 

. 

3,641 6,260 10,389 13,191 12,083 12,043 20,708 9,183 5,360 93,561 40-49 	.....................703 

310 1,578 3,724 8,772 12,905 12,913 12,517 20,906 9,724 6,345 89,694 

4711 

. 

21,717 38,743 68,613 87,903 68,293 64,316 104,556 37,370 23,147 519,369 

Male - Hommes 

586 1,685 4,754 7,313 5,735 6,297 9,639 2,183 3,043 41,322 

361 1,037 2,869 5,296 4,359 4,592 7,766 2,222 1,879 30,437 

	

8-11 	.....................87 

	

12-15 	.....................56 

. 

284 797 2,129 4,215 3,513 3,772 7,119 1,967 1,037 24,893 

	

16-19 	.....................60 

	

20-29 	.................... 624 1,410 3,849 8,412 7,042 7,924 16,917 5,010 1,938 53,244 .18 

104 535 916 2,133 4,775 4,580 5,461 12,020 4,573 1,868 36,965 

432 918 1,900 3,659 4,618 6,137 14,612 7,347 3,996 43,698 

	

30-39 	..................... 

	

40-49 	.....................79 

178 421 1,395 3,102 4,303 5,883 14,073 7,698 5,109 42,194 50-52 	.....................32 

Total 	................... 536 3,000 7,184 19,029 36,772 34,150 40,066 82,146 31,000 18,870 272,753 

Female - Femmes 

2,700 5,193 7,122 5,313 2,582 1,583 1,255 266 328 27,000 

2,193 3,823 5,494 4,815 2,679 1,635 1,195 261 321 22,901 

	

8-11 	.....................658 

	

12-15 	.....................485 

1,860 2,867 4,426 3,940 2,287 1,587 1,269 200 137 19,007 16-19 	.....................434 

4,110 6,258 9,690 9,865 5,590 3,630 2,928 813 413 44,220 

. 

3,245 4,773 6,986 7,863 4,930 3,275 2,834 968 478 36,125 

20-29 	.....................923 

624 3,209 5,342 8,489 9,532 7,465 5,906 6,096 1,836 1,364 49,863 

30-39 	.....................773 

278 1,400 3,303 7,377 9,803 8,610 6,634 6,833 2,026 1,236 47,500 

I1. 	................... 4175 18,717 31,559 49,584 51,131 34,143 24,250 22,410 6,370 4,277 246,616 



816 3,586 7,698 15,124 15,180 8,788 6,276 

	

-20 	..................... 

	

20-24 	..................... 622 3,265 7,937 18,181 25,779 20,436 18,850 

9 7 9 4,817 8,455 14,250 20,123 18,230 19,074 

901 4,316 6,278 9,017 11,163 8,742 8,395 

25-34 	..................... 

829 3,565 5,264 7,442 9,275 7,054 6,690 

35_44 	..................... 

45-54 	..................... 

564  2,168 3,111 4,599 6,383 5,043 5,031 55-64 	..................... 

65+ 	...................... 

Total 	.................. .4,711 21,717 38,743 68,613 87,903 68,293 64,316 

6,347 1,505 774 66,094 

24,596 6,996 3,724 130,386 

33,022 13,295 8,367 140,612 

15,912 6,675 4,551 75,950 

12,450 4,981 3,324 60,874 

12,229 3,918 2,407 45,453 

104,5561 37,370 	23,147 	519, 
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n TABLE 16. Number of Beneficiaries Receiving Regular BeneHt hv Sx, A' md 
Weekly Insurable Earnings, Canada 

TABLEAU 16. Nombre de bBnBficiajrea qul percoivent des prestations ordinaires s 
le sexe, l'8ge et la rémunération hebdomadaire assurable, Canada 

August - 1976 - Aot 

Weekly insurable earnings (dollars) 

Sex and age 	
RémunératiOn hebdomadaire assurable (dollars) 

Sexe et Sge 

-50 	50-6970-89 	90-109 	110-129 130-149 150-169 170-189 190-199 	200 	Total 

Total 

-20 .................... 

20-24 .................... 

25-34 .................... 

35-44 .................... 

45-54 .................... 

55-64 .................... 

65+ ...................... 

Total .................. 

Male - Hornm 

199 1,147 2,600 6,674 9,227 6,500 5,303 

77 525 1,673 5,323 11,364 11,058 12,711 

73 424 1,110 3,010 7,094 7,749 10,755 

47 232 529 1,310 3,150 3,078 4,268 

46 264 574 1,299 2,943 2,896 3,641 

94 408 698 1,413 2,994 2,869 3,388 

536 1 	3,000 I 	7,1841 19,0291 36,7721 34,1501 40,0661 

n 

5,843 	1,427 	714 	39,634 

20,111 	5,865 	3,046 	71,753 

23,988 	10,572 	6,608 	71,383 

11,994 	5,483 	3,660 	33,751 

9,743 	4,177 	2,715 	28,298 

10,467 	3,476 	2,127 	27,934 

82,146 	31,000 	18,870 	272,753 

Female - Femmes 

-20 .................... 

20-24 .................... 

25-34 .................... 

35-44 .................... 

45-54 .................... 

55-64 .................... 

65+ ...................... 

Total .................. 

617 2,439 5,098 8,450 5,953 2,288 973 504 78 60 26,460 

545 2,740 6,264 12,858 14,415 9,378 6,139 4,485 1,131 678 58,633 

906 4,393 7,345 11,240 13,029 10,481 8,319 9,034 2,723 1,759 69,229 

854 4,084 5,749 7,707 8,013 5,664 4,127 3,918 1,192 891 42,199 

783 3,301 4,690 6,143 6,332 4.158 3,049 2,707 804 609 32,5; 

470 1,760 2,413 3,186 3,389 2,174 1,643 1,762 442 280 17,51 

4,175 18,717 31,559 49,584 51,131 34,143 24,250 22,410 6,370 4,277 246,61 



TAWLL 17. Number f Beneficiaries Receiiog Reo1ar Benefit by Week, of insurable 

Faployuant, Sex and Province 

TAILLMI 17. No.brs 44 béndficicir., qui p.rçotv.nt des prestatioma ordinalr.a par 
..Ine d'eloi assurabla, selon 1s sex. at I. province 

August - 1976 - AoGt 

Weeks of insurable 
Provtoca 

 

e.pioy.ent and •ex  

Nfld. P.E.I. N.S. 8.3. Alta. B.C. N.W.T. O.C. 
S..atneo d'e.plot 

Total 

assurable at Ic .exe - - - 	 , - - Qué. Oat. Men. Sack. - - Yukon - - 

T. 1. 	P. 8.-I. N-B. AIb, C.-B. T. 	M. Ex.-C. 

Total 

8-11 	.............................. 6,433 1,302 3,163 6 1 629 29,179 12,795 580 304 655 7,044 150 53 35 68,322 

12-15 	.............................. 3,178 506 2,340 3,549 22,845 12,589 570 334 639 6,026 101 37 24 53,318 

2,93? 661 1.983 2,622 18,212 10,807 608 299 639 5,174 88 39 31 43,900 

5,241 BOB 4,610 5,147 41,215 24,440 1,489 836 1,479 11,874 176 72 77 97,464 

2,949 537 3,563 3,154 28,929 21,113 1,294 792 1,363 9,130 134 54 78 73.090 

40-49 	............................. 2,803 651 4,617 3,895 34,809 29,865 2,068 1,348 2,010 11,210 153 53 79 93,561 

2,892 580 4,334 3,475 35,926 26,597 1,551 801 1,362 9,937 543 33 63 89,694 

27,033 4,845 24,610 28,471 211,115 140,206 8,160 4,714 8.147 60,395 945 341 387 519.369 

Mat. - Hs 

30-39 	.............................. 

4,302 

. 

727 1,912 3,935 17,610 7,264 370 158 445 4,431 107 36 25 41,122 

2,645 288 1,370 2,038 12,951 6,345 355 159 407 3,772 64 26 17 30,637 

8-11 	.............................. 

2,076 282 1,193 1,564 10,131 5,515 380 159 403 3,085 56 27 22 24,893 

	

16-19 	.............................. 

	

12-65 	.............................. 

	

16-19 	.............................. 

3,708 465 2,840 2,677 22,446 11,935 838 364 826 6,730 104 50 61 53,244 

	

20-29 	.............................. 

	

30.39 	.............................. 2,030 302 2,075 1,655 14,961 9,356 686 324 615 4,805 86 18 52 36,965 

	

50-52 	.............................. 

	

40-49 	.............................. 1,517 326 2,555 2,058 17,610 12,212 889 405 751 5,244 67 18 46 43,698 

Total 	............................ 

1,526 277 2,414 1,773 17,315 12,505 794 251 486 4,717 78 17 41 42,194 

17,804 2,667 14,359 15,900 113,024 65.132 4,312 1,820 3,933 32,784 562 192 264 272,753 

20-29 	.............................. 

Fonale - Fceo 

50-52 	.............................. 

Total 	............................ 

2,131 575 1,251 2.694 11,569 5.531 210 146 210 2,613 43 17 10 27,000 8-11 	............................... 

1,133 218 970 1,511 9,894 6,244 215 175 232 2,254 37 11 7 22,901 

	

12-15 	.............................. 

	

16-19 	................................ 861 179 790 1,058 8,081 5,292 228 140 236 2,089 32 12 9 19,007 

1,533 343 1,770 2,270 18,769 12.505 651 472 653 5.144 72 22 16 44,220 

919 235 1,4*8 1,499 13,96* 11,757 608 468 748 4,325 48 36 26 36,125 

20.29 	.............................. 

1,286 325 2,062 1,837 17,199 17,653 1,179 943 1,259 5,966 86 35 33 49,863 

	

30-39 	................................ 

	

40.49 	.............................. 

1,366 303 1,920 1,702 18,611 16,092 757 550 876 5,220 65 16 22 47,500 50-52 	.............................. 

Total 	............................ 9,229 2,178 10,251 12,571 98,091 75,074 3,848 2,894 4,214 27,611 383 149 123 246.616 



4,917 66,094 

21,651 130,386 

28,225 140,612 

13,754 75,950 

11,381 60,874 

9,766 45,453 

89,694 I 	519, 

2,442 39,634 

9,088 71,753 

13,093 71,383 

6,438 33,751 

5,330 28,298 

5,803 27,934 

42,194 I 	272,753 
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TABLE 18. Number of Beneficiaries Receiving Regular Benefit by Sex, Age and Weep 
of Insurable Employment, Canada 

TABLEAU 18. Nombre de bênéficiaires qul perçoivent des preatations ordinaires sH 
le sexe, 1'ge et lea semaines d'emploi assurable, Canada 

August - 1976 - Aot 

Weeks of insurable employment 

Sex and age 	 - 
- 	 Semaines d'emploi assurable 

Sexe et Sge 
8-11 	12-15 	16-19 	20-29 	30-39 	40-49 	50-52 	Total 

Total 

is 

15,717 9,745 7,195 13,901 8,215 6,404 

19,945 16,475 12,633 24,073 16,749 18,860 20-24 	.............................. 

15,866 13,046 11,269 25,996 20,248 25,962 

-20 	................................ 

25-34 	.............................. 

7,708 6,362 5,675 14,512 11,764 16,175 

	

35-44 	............................... 

	

45-54 	............................. 5,581 4,875 4,454 11,086 9,395 14,102 

55-64 	............................. 

.. 

2,835 2,674 7,896 6,719 12,058 

65+ 	............................... 

.3.,505 

Total 	............................ 68,322 53,338 43,900 97,464 73,090 93,561 

Male - Hommes 

-20 ............................... 

20-24 ............................. 

25-34 ............................. 

35-44 ............................. 

45-54 ............................. 

55-64 ............................. 

65+ ............................... 

Total........................... 

10,479 6,065 4,386 8,342 4,648 3,272 

12,661 10,217 7.871 14,079 9,115 8,722 

9,078 7,193 6,149 13,571 10,149 12,150 

3,871 2,846 2,632 6,596 4,907 6,461 

2,941 2,304 2,156 5,524 4,094 5,949 

2,292 1,812 1,699 5,132 4,052 7,144 

41,322 	30,437 1 	24,893 1 	53,244 	36,965 	43,698 

Female - Feusnes 

-20 ............................... 

20-24 ............................. 

25-34 ............................. 

35-44 ............................. 

45-54 ............................. 

55-64 ............................. 

65+ ............................... 

Total........................... 

5,238 3,680 2,809 5,559 3,567 3,132 

7,284 6,258 4,762 9,994 7,634 10,138 

6,788 5,853 5,120 12,425 10,099 13,812 

3,837 3,516 3,043 7,916 6,857 9,714 

2,640 2,571 2,298 5,562 5,301 8,153 

1,213 1,023 975 2,764 2,667 4,914 

27,000 I 	22,901 I 	19,007 I 	44,220 I 	36,125 I 	49,863 

2,475 26,460 

12,563 58,633 

15,132 69,229 

7,316 42,199 

6,051 32,576 

3,963 17, 

47,5001 	246, 



TABLEAU 19. Noabre de bdnAftct.irea qui perçoivent dee pre.tations de aal.die p.r .e.aine d'eapiot assurablo, .elon 1. .exe at 1. province 

August - 1976 - Aolt 

Weki of insurable Province 
e.ployent and sex 

- Ufid. P.E.I. N.S. NB. Alt.. B.C. N.W.T. O.C. Total 
Soaatne. d e.ploi - - - - Qua. Got. 	Man. Sack. - - 	Y,.,kon - 

aa.orable et I. .exe T.-N. 1. $.-E. N-B. Alb. C..I. T. 	9.0. Ez.••C. 

Total 

2 3 13 13 98 103 8 5 9 45 - - - 299 
3 1 8 9 90 113 7 7 11 33 - - - 282 
3 - 13 10 88 129 12 4 23 39 - - - 321 

78 21 202 171 1.735 1,910 164 114 346 554 6 S - 5,306 
79 19 198 157 1,544 1,835 219 139 314 527 3 4 - 5,038 
79 20 287 230 2.090 2,757 323 199 504 745 3 2 - 7,239 

12-15 .............................. 

	

16-19 	.............................. 

	

20-29 	.............................. 

	

30-39 	.............................. 

143 46 391 281 3,177 4,171 431. 238 566 915 9 2 2 10,375 

8-11 .............................. 

40-49 	.............................. 
50-52 .............................. 

387 110 1.112 871 8,822 11,018 1,167 706 1.773 2,858 21 13 2 28,860 

Male - Hooaee 

8-11 2 - 9 6 63 73 6 3 6 30 - - - 198 

12-15 2 1 5 4 43 67 5 3 6 18 - - - 154 .............................. 

16-19 1 - 7 7 54 59 7 3 16 20 - - - 174 .............................. 

.............................. 

20-29 43 11 123 80 872 894 77 65 196 301 4 5 - 2,671 

Total 	............................ 

30-39 43 10 115 101 777 803 122 68 166 258 1 2 - 2,466 

40-49 36 12 141 109 969 1,044 118 74 171 298 - 1 - 2,973 
67 19 192 128 1,670 1,780 193 95 227 350 4 2 - 4,727 

.............................. 

.............................. 

.............................. 

30-52 	.............................. 

194 53 392 433 4.448 4,720 528 311 788 1,275 9 10 - 13,363 
Total 	............................ 

Fesal. - Feeo 

8-11 .............................  3 4 7 35 30 2 2 3 15 - - - 101 

12-15 - 3 5 47 46 2 4 5 15 - - - 128 

16-19 - 6 3 34 713 5 1 7 19 - - - 147 

20-29 ............................. 35 10 79 91 863 1,016 87 49 150 253 2 - - 2,635 

30-39 

. 93 

9 83 56 767 1.032 97 71 148 269 2 2 - 2.512 

.............................. 1 

.............................. 2 

40-49 ............................. 8 146 121 1,121 1,713 205 125 333 44 7 3 1 - 4,266 .............................. 36 
.43 

27 199 153 1,507 2,391 241 143 339 565 5 - 2 5,648 
50.52 	.............................. 76 

Total 	............................ 57 520 436 4,374 6,298 639 395 985 1,583 12 3 2 15,497 

TABLE 20. Nuaber of Beneticiariea Receiving Maternity Benefit by Week, of Incurable Eployeot and Province 

TABLEAU 20. Noabre de bdndficiairea qui percolvent dea preetatione de ..ternit& par aoaaine d'ep1oi aa.urable ..Lon I. province 

Augu.t - 1976 - Aolt 

Week, of insurable Province 
e.ploy.ent 

- fetid. P.E.I. N.S. 8.8. Alta. B.C. 9.41.1. O.C. Total 
Seoainea d'esploi - - 	, - Qué. Got. Man. Saab. - - Yukon - - 

asaurable T.M. 1. 	P.-E 8.-S 8.-B. Alb. C..N. 1. N.0 E.C. 

Total 

12 58 66 633 820 103 86 217 227 4 7 1 2,271 
11 109 107 840 1,322 193 156 372 338 6 7 1 3,541 

40-49 	............................. 118 
. 

26 217 157 1,994 2,724 358 299 786 712 7 14 1 7,413 

	

20-29 	.............................. 37 

	

30.39 	.............................. 79 
.. 

307 102 537 396 4,573 6,844 626 453 1,125 1,175 12 13 6 16,169 

Total 

50-52 	.............................. 

............................ 541 151 921 726 8,040 11,710 1.280 994 2,500 2,452 29 41 9 29,394 



TABLE 21. Number of Beneficiaries Receiving Regular Benefit with No Earnings Reported, by Age, Sex and Province 

TABLEAU 21. Nombre de bénéficlaires qui percoivent des prestations ordinaires aans aucurie autre rémunération, selon 1'Bge, le sexe et la province 

August - 1976 - AoOt 

Age and sex 

- 
Age et sexe 

Nfld. 
- 

T.-N. 

P.E.I. 
- 

I. 	P.-E. 

N.S. 
-- 

N.-E. 

N.B. 
- 

N.-8. 
Que 

- 
. Ont. 

Province 

Man. Sask. 
Alto. 

- 

Aib. 

B.C. 
- 

C.-B. 
Yukon 

N.W.T. 
- 

T. N.-0. 

O.C. 
- 

Ex.-C. 

Total 

Total 

-20..............................4.740 670 3,016 4,101 27,908 13,894 671 504 647 6,335 90 21 4 62,601 
1,066 6,077 6,732 52,841 30,643 1,853 1,165 1,942 13,600 216 54 51 122,929 
1,177 6,215 6,929 54,581 35,248 1,981 1,078 2,269 15,666 331 116 149 132,767 

661 3,260 3,725 28,295 20,581 1,180 647 1,231 8,283 148 57 77 71,283 

20-24 	............................6,689 

514 2,557 2,966 21,673 17,416 1,091 559 927 6,803 81 60 56 57,068 

	

25-34 	............................7,027 

	

35-44 	............................3,138 

463 2,080 2,284 16,210 12,764 944 428 627 5,143 48 21 33 42,659 

45-54 	............................2,365 
55-64 	............................1,614 
65+ 	............................. 

Total 	.......................... 25,573 4,551 23,205 26,737 201,508 130,546 7,720 4,381 7,643 55,830 914 329 370 489,307 

Male - Honmies 

431 1,899 2,652 16,898 7,845 383 217 357 3,748 55 7 1 37,735 
603 3,568 3,879 29,423 15,783 1,074 425 987 7,736 126 23 22 67,963 
613 3,554 3,701 27,894 15,868 1,128 399 1,079 8,618 202 61 101 67,586 

1,972 340 1,714 1,846 13,019 7,570 549 214 539 3,971 87 37 57 31,915 

-20 	..............................3,242 

45-54 	........................... 1 

. 

6,841 

257 1,443 1,546 10,440 6,676 484 201 402 3,474 43 36 44 26,682 

	

20-24 	............................4,314 

	

25-34 	............................4,368 

	

35-44 	............................. 

277 1,399 1,480 10,429 7,055 503 239 329 3,218 35 20 27 26,320 55-64 	............................1,309 
65+ 	............................. 

.,636 

Total 	......................... . 2,521 13,577 15,104 108,103 60,797 4,121 1,695 3,693 30,765 548 184 252 258,201 

Female - Femmes 

-20 	............................. 1,498 239 1,117 1,449 11,010 6,049 288 287 290 2,587 35 14 3 24,866 
20-24 	............................2,375 463 2,509 2,853 23,418 14,860 779 740 955 5,864 90 31 29 54,966 

564 2,661 3,228 26,687 19,380 853 679 1,190 7,048 129 55 48 65,181 
321 1,546 1,879 15,276 13,011 631 433 692 4,312 61 20 20 39,368 

.. 

729 257 1,114 1,420 11,233 10,740 607 358 525 3,329 38 24 12 30,386 

25-34 	............................2,659 

186 681 804 5,781 5,709 441 189 298 1,925 13 1 6 16,339 

35-44 	............................1,166 
45-54 	............................ . 

55-64 	............................305 
65+ 	............................. 

Total 	.......................... 8.732 2,030 9,628 11,633 93,405 69,749 3,599 2,686 3,950 25,065 366 145 118 231,106 

NJ 
a' 
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22. Mrs de bénéfIcisires qul pergolvent des preatations ordinair.. sans SUCtaIS autre rtsunération, 
salon is province, 1. .exe at 1s réasnãr.tioo bebdoadaire sasurabis 

August - 1976 - Aolk 

Province and 

Province at lens 

Weekly innurable earnings (dollars) 
- 

Ré.unératlon hebdoasdaire ssaureble (dollars) 

Average 
weekly 

insurable 
earnings 

N.Y. ________ 

i.uné rat Ion 
-50 50-69 70-89 90-109 110-129 130-149 150-169 170-189 190-199 200 total Iebdosadair. 

aa.urable 

dollars 

Newfoundland - Terr.- 
Heave 	..................i'. 	256 1,105 2,220 3,879 4,670 3.287 3.191 5,129 1,234 602 25,573 135 

K. 	30 169 531 1,588 3,069 2,421 2.648 4,683 1,152 550 16,841 150 
p. 	226 936 1,689 2,291 1,601 866 543 446 82 52 8,732 107 

Prince Edward laland - 
he-du-Prince-Edousrd .. T. 	54 212 563 880 945 643 501 509 134 110 4,551 125 

H. 	 3 33 133 328 567 428 391 425 119 94 2,521 140 
F. 	51 179 430 552 378 215 110 84 15 16 2,030 106 

Nova Scotia - Nouvelle- 
Ecoase 	.................1. 	246 1,175 2,195 3,707 3,884 2,852 2,682 4,431 1,311 722 23,205 134 

N. 	24 186 501 1.327 2,090 1,869 2,048 3.827 1,157 548 13,577 15.1 
F. 	222 989 1.694 2.380 1,794 983 634 604 154 174 9,628 110 

$ew Brunswick - Nouveau- 
Brunswick 	..............T. 	362 1,298 2,604 4,118 4,620 3,614 3.507 4.830 1,252 732 26,737 133 

N. 	33 148 415 1,294 2,316 2,299 2,586 4,252 1,141 620 15,104 152 
F. 	329 1,150 2,189 2,824 2,304 1,315 721 578 111 112 11,633 108 

.....1. 	1.617 8,008 14,607 29.213 39.181 26,384 23,588 38,070 12,742 8,098 201,508 138 
178 1,080 2,744 8,115 17,192 14,104 15,618 31,123 11,010 6,939 108,103 155 

.439 6,928 11,863 21,098 21.989 12,280 7,970 6,947 1.732 1,159 93,405 117 

1,627 6.707 10,191 16,061 19,515 17,759 16,774 25,468 10,364 6,080 130,546 140 
193 904 1,663 3.736 6,477 7,318 9,074 18.520 8,189 4,723 60,797 160 

F. 	1.434 5,803 8,528 12.325 13.038 10,441 7,700 6,948 2,175 1.357 69,749 122 

Ksnitoba 	.................1. 	53 320 576 920 1,271 1,018 1,066 1,538 608 350 7,720 141 
N. 	7 37 153 269 475 522 695 1,210 484 269 4.121 158 
F. 	 46 283 423 651 796 496 371 328 124 81 3,599 122 

Saskatchewan 	.............T. 	34 222 355 614 753 612 560 690 322 219 4,381 137 
N. 	5 31 76 138 204 208 251 445 217 120 1,695 155 
F. 	 29 191 279 476 549 404 309 245 105 99 2,686 126 

Alberta 	..................T. 	28 191 333 682 994 1,030 1.022 1,686 1,009 668 7,643 153 
N. 	5 26 53 143 243 365 488 1,154 743 473 3.693 170 
F. 	23 165 280 539 751 665 534 532 266 195 3,950 137 

gritish Columbia - 
Columbie-Britannlqu. ... T. 	318 1,555 2,830 4.476 6,919 6,580 7,462 15,477 6.067 4.146 55.830 153 

N. 	48 273 515 1,181 2.435 2,663 3,896 11,460 4,940 3,354 30.765 169 
F. 	270 1,282 2,315 3,295 4,484 3.917 3,566 4.017 1,127 792 25,065 134 

Yukon 	....................T. 	1 9 26 47 85 64 108 379 106 89 914 166 
H. 	- - 5 10 27 27 58 283 81 57 548 177 

1 9 21 37 58 37 50 96 25 32 366 150 

Northuost Territories - 
Territoirs. do Word- 
Owest 	..................T. 	2 12 21 38 43 35 46 79 37 16 329 147 

H. 	- 2 8 15 21 22 21 58 29 8 184 15.8 
P. 	2 10 13 23 22 13 25 21 8 8 145 133 

Outside Canada - 
2 4 8 15 26 23 45 148 56 43 370 169 

1. 	 I I 2 6 6 6 26 121 49 34 252 179 
1 3 6 9 20 17 19 27 7 9 118 148 

20,818 36,529 64,650 82,906 63,901 60,352 98,434 35,242 21.875 489,307 140 
1, 	527 2,890 6,799 18.150 35,122 32.252 37,800 77,561 29,311 17,789 258,201 157 

..................4,600 

F. 	4,073 17,928 29,730 46,500 47,784 31,649 22.552 20,873 5.931 4,086 231,106 120 



Number 

Nombre 

Per cent distribution 

Repartition en pourcentage 

1-4 5-13 14-26 27+ Total 1-4 5-13 14-26 27+ Total 

35,816 176,854 143,284 133,353 489,307 7 36 29 27 100 
21,412 87,553 76,506 72,730 258,201 8 34 30 28 100 
14,404 89,301 66,778 60,623 231,106 6 39 29 26 100 

1,396 6,541 6,023 11,613 25,573 5 26 24 45 100 
957 4,300 4,196 7,388 16,841 6 26 25 44 100 
439 2,241 1,827 4,225 8,732 5 26 21 48 100 

278 1,685 907 1,681 4,551 6 37 20 37 100 
179 942 497 903 2,521 7 37 20 36 100 
99 743 410 778 2,030 5 37 20 38 100 

1,498 7,478 7,036 7,193 23,205 6 32 30 31 100 
941 4,338 4,088 4,210 13,577 7 32 30 31 
557 3,140 2,948 2,983 9,628 6 33 31 31 nc: 

1,649 8,188 6,528 10,372 26,737 6 31 24 39 
1,141 4,342 3,543 6,078 15,104 8 29 23 40 100 

508 3,846 2,985 4,294 11,633 4 33 26 37 100 

13,510 71,040 58,851 58,107 201,508 7 35 29 29 100 
8,305 36,072 31,201 32,525 108,103 8 33 29 30 100 
5,205 34,968 27,650 25,582 93,405 6 37 30 27 100 

10,598 52,739 40,863 26,346 130,546 8 40 31 20 100 
5,891 22,530 20,080 12,296 60,797 10 37 33 20 100 
4,707 30,209 20,783 14,050 69,749 7 43 30 20 100 

937 3,253 2,189 1,341 7,720 12 42 28 17 100 
571 1,544 1,239 767 4,121 14 37 30 19 100 
366 1,709 950 574 3,599 10 47 26 16 100 

440 1,925 1,262 754 4,381 10 44 29 17 100 
185 655 533 322 1,695 11 39 31 19 100 
255 1,270 729 432 2,686 9 47 27 16 100 

1,023 3,491 2,329 800 7,643 13 46 30 10 100 
529 1,540 1,233 391 3,693 14 42 33 11 100 
494 1,951 1,096 409 3,950 13 49 28 10 100 

4,280 20,012 16,852 14,686 55,830 8 36 30 26 100 
2,550 11,006 9,631 7,578 30,765 8 36 31 25 100 
1,730 9,006 7,221 7,108 25,065 7 36 29 28 100 

158 256 195 305 914 17 28 21 33 100 
130 128 112 178 548 24 23 20 32 100 
28 128 83 127 366 8 35 23 35 100 

12 96 123 98 329 4 29 37 30 
6 50 70 58 184 3 27 38 32 
6 46 53 40 145 4 32 37 28 LUU 

37 150 126 57 370 10 41 34 15 100 
27 106 83 36 252 11 42 33 14 100 
10 44 43 21 118 8 37 36 18 100 F 

I 
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IAIILF. 23. Number of Beneficiaries Receiving Regular Benefit with N. , rHs RC1r 
by Province, Sex and Continuous Weeks on Claim 

n8ficfaires quf perçoivent des prestations ordinaires sans aucune autre r,:unr 
('CC ii prrwince, 1 sexe et lea semaines de prestations continues 

ust - 1976 - Aot 

Continuous weeks on claim 

Semaines de prestations continues 
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